

D O D A T E K č. 4

Smlouvy o dílo

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Karlovarský kraj

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168
jednající: Ludmila Vocelková, členka Rady Karlovarského kraje
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 40096–6716341/0710

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

IVPS Group s.r.o.

se sídlem: Nádražní 271, 253 01 Hostivice
IČO: 24257311
DIČ: CZ24257311
jednající: PhDr. Pavel Siváň, jednatel
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2112570269/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 197916

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

1. smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2024 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“, číslo smlouvy objednatele KK02297/2024 (dále jen „smlouva“), dne 6. 8. 2024 uzavřely dodatek číslo 1 smlouvy, dne 15. 10. 2024 uzavřely dodatek číslo 2 smlouvy a dne 28. 1. 2025 uzavřely dodatek číslo 3 smlouvy;



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN
OBNOVY



2. při realizaci stavby došlo k nepodstatným změnám uvedeným ve změnových listech číslo 13, 16, 17.1, 17.2, 23, 25, 26.1, 26.2, 28, 31.1, 31.2, 32.1, 32.2, 33, 34.1, 34.2, 34.3, 35.1, 35.2, 35.3, 36.1, 36.2, 36.3, 36.4, 36.5, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo na stavební práce dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“);
3. při realizaci stavebních prací došlo k nepodstatným změnám uvedeným ve změnových listech číslo 11.1, 11.2, 12.1, 12.2, 14.1, 14.2, 14.3, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 29.1, 29.2, 30, které vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle § 222 odst. 6 Zákona;
4. při realizaci stavby došlo k nepodstatné změně uvedené ve změnovém listu číslo 27, jehož předmětem je provedení stavebních prací, které nahrazují původní stavební práce, a nových stavebních prací, které jsou kvalitativně stejné, cena těchto stavební prací je nižší a představuje srovnatelný druh prací dle § 222 odst. 7 Zákona;
5. v průběhu realizace stavby je nezbytné provést úpravy stavby pro provedení a dokončení původních stavebních prací, vyjádřené v rozpočtových změnách číslo 11 až 36 stavebních objektů SO 02.1 – Bourací práce, SO 02.2 – Stavební část – pavilon B, SO 02.3 – Stavební část – spojovací trakt AB, SO 03.1 – Bourací práce, SO 03.2 – Stavební část – pavilon A, D.1.4.1 – Zdravotechnika, D.1.4.2 – Vytápění, D.1.4.5 – Měření a regulace, D.1.4.6 – Silnoproud, 3.2 – Interiérové vybavení, které jsou přílohou dodatku č. 4 a stávají se nedílnou součástí smlouvy;
6. specifikace díla dle čl. II. odst. 2.1 smlouvy se s ohledem na uvedené změny v bodě č. 2. až 5. doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnách číslo 11 až 37, ze kterých vyplývá

Změna č.	Stavební objekt	Rozšíření vícepráce (+) bez DPH	Snížení méněpráce (-) bez DPH	Změna vícepráce (+) méněpráce (-) bez DPH	Hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ	Cenový nárůst dle § 222 odst. 6 ZZVZ
11.1	SO 02.1 - Bourací práce	41 178,87 Kč	0,00 Kč	41 178,87 Kč		0,023 %
11.2	SO 03.1 - Bourací práce	14 040,93 Kč	0,00 Kč	14 040,93 Kč		0,008 %
12.1	SO 02.1 - Bourací práce	37 679,26 Kč	0,00 Kč	37 679,26 Kč		0,021 %
12.2	SO 03.1 - Bourací práce	24 924,34 Kč	0,00 Kč	24 924,34 Kč		0,014 %
13	D.1.4.1 - Zdravotechnika	147 766,13 Kč	0,00 Kč	147 766,13 Kč	0,083 %	
14.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	14 138,34 Kč	0,00 Kč	14 138,34 Kč		0,008 %
14.2	SO 02.3 - Stavební část_spojovací trakt AB	233 942,48 Kč	0,00 Kč	233 942,48 Kč		0,131 %
14.3	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	165 718,42 Kč	-19 510,04 Kč	146 208,38 Kč		0,082 %
15	D.1.4.1 - Zdravotechnika	61 155,14 Kč	-5 759,50 Kč	55 395,64 Kč		0,031 %
16	D.1.4.1 - Zdravotechnika	326 047,96 Kč	-168 647,33 Kč	157 400,63 Kč	0,278 %	
17.1	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	0,00 Kč	-115 222,10 Kč	-115 222,10 Kč	0,065 %	
17.2	D.1.4.1 - Zdravotechnika	40 357,70 Kč	0,00 Kč	40 357,70 Kč	0,023 %	
18	SO 02.1 - Bourací práce	58 124,60 Kč	0,00 Kč	58 124,60 Kč		0,033 %

19	SO 03.1 - Bourací práce	9 110,31 Kč	0,00 Kč	9 110,31 Kč		0,005 %
20	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	10 643,88 Kč	0,00 Kč	10 643,88 Kč		0,006 %
21	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	24 888,78 Kč	0,00 Kč	24 888,78 Kč		0,014 %
22	SO 02.1 - Bourací práce	49 770,09 Kč	-2 965,96 Kč	46 804,13 Kč		0,026 %
23	D.1.4.2 - Vytápění	34 650,00 Kč	0,00 Kč	34 650,00 Kč	0,019 %	
24	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	20 595,83 Kč	0,00 Kč	20 595,83 Kč		0,012 %
25	SO 02.3 - Stavební část_spojovací trakt AB	206 898,10 Kč	0,00 Kč	206 898,10 Kč	0,116 %	
26.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	69 601,09 Kč	0,00 Kč	69 601,09 Kč	0,039 %	
26.2	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	30 618,58 Kč	0,00 Kč	30 618,58 Kč	0,017 %	
27	D.1.4.1 - Zdravotechnika	161 652,51 Kč	-161 675,00 Kč	-22,49 Kč		
28	3.2 - Interiérové vybavení	73 358,00 Kč	-27 782,00 Kč	45 576,00 Kč	0,057 %	
29.1	SO 02.1 - Bourací práce	35 826,60 Kč	0,00 Kč	35 826,60 Kč		0,020 %
29.2	SO 03.1 - Bourací práce	23 262,80 Kč	0,00 Kč	23 262,80 Kč		0,013 %
30	SO 02.1 - Bourací práce	12 444,40 Kč	0,00 Kč	12 444,40 Kč		0,007 %
31.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	45 640,00 Kč	0,00 Kč	45 640,00 Kč	0,026 %	
31.2	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	29 340,00 Kč	0,00 Kč	29 340,00 Kč	0,016 %	
32.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	0,00 Kč	-50 559,04 Kč	-50 559,04 Kč	0,028 %	
32.2	SO 02.3 - Stavební část_spojovací trakt AB	0,00 Kč	-14 817,84 Kč	-14 817,84 Kč	0,008 %	
33	D.1.4.1 - Zdravotechnika	31 846,76 Kč	-180 004,49 Kč	-148 157,73 Kč	0,119 %	
34.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	0,00 Kč	-12 872,43 Kč	-12 872,43 Kč	0,007 %	
34.2	SO 02.3 - Stavební část_spojovací trakt AB	0,00 Kč	-916,86 Kč	-916,86 Kč	0,001 %	
34.3	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	0,00 Kč	-15 980,34 Kč	-15 980,34 Kč	0,009 %	
35.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	0,00 Kč	-61 375,18 Kč	-61 375,18 Kč	0,034 %	
35.2	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	0,00 Kč	-21 116,20 Kč	-21 116,20 Kč	0,012 %	
35.3	D.1.4.6 - Silnoproud	194 224,54 Kč	-620 287,55 Kč	-426 063,01 Kč	0,457 %	
36.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	402 419,07 Kč	-77 839,40 Kč	324 579,67 Kč	0,270 %	
36.2	SO 02.3 - Stavební část_spojovací trakt AB	0,00 Kč	-88 977,01 Kč	-88 977,01 Kč	0,050 %	
36.3	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	48 848,53 Kč	-268 167,42 Kč	-219 318,89 Kč	0,178 %	
36.4	D.1.4.5 - Měření a regulace	134 506,40 Kč	0,00 Kč	134 506,40 Kč	0,076 %	
36.5	D.1.4.6 - Silnoproud	32 728,42 Kč	0,00 Kč	32 728,42 Kč	0,018 %	
Celkem		2 847 948,86 Kč	-1 914 475,69 Kč	933 473,17 Kč	2,006 %	0,454 %

Rekapitulace	cena bez DPH	DPH 12 %	DPH 21 %	cena včetně DPH
Smlouva o dílo	178 111 047,10 Kč	20 482 097,65 Kč	1 559 649,00 Kč	200 152 793,75 Kč

Dodatek č. 2	149 809,22 Kč	17 977,11 Kč	0,00 Kč	167 786,33 Kč
Dodatek č. 3	649 839,40 Kč	77 980,73 Kč	0,00 Kč	727 820,13 Kč
Dodatek č. 4	933 473,17 Kč	112 016,78 Kč	0,00 Kč	1 045 489,95 Kč
Smlouva o dílo Dodatek č. 4	179 844 168,89 Kč	20 690 072,27 Kč	1 559 649,00 Kč	202 093 890,16 Kč

7. z důvodu uvedených v bodě 2. až 6. preambule dochází ke změně ceny za dílo dle článku V. odst. 5.1 smlouvy;

8. v průběhu realizace stavby se vyskytly mimořádně nepříznivé klimatické podmínky, tj. klesla venkovní teplota pod minimální hodnotu, za které ještě lze dle technických norem vykonávat konkrétní práce k řádnému provádění díla, a to v délce více než 30 dní, jak je uvedeno ve stavebním deníku. V souladu s ustanovením čl. III odst. 3.2 smlouvy se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění u 1. a 2. podetapy o 30 dní. Celkový termín dokončení celého díla dle článku III. odst. 3.1 smlouvy v délce 520 kalendářních dní od předání staveniště 1. podetapy zůstává nezměněn;

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy, dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 4

(dále jen „dodatek č. 4“)

Smlouva se mění a upravuje takto:

A.

A. 1. Odst. 3.2 článku III. Doba plnění se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

1. podetapa

- termín předání staveniště (pavilon B část B1) zhotoviteli do 8 dní od účinnosti smlouvy
- zahájení provádění díla ihned po předání staveniště, nejpozději následující pracovní den po předání staveniště
- termín předání staveniště (pavilon B část B2, spojovací trakt AB, střecha) zhotoviteli do max. 45 dní od předání staveniště (pavilon B část B1)

- zahájení předpřejímek – pavilon B, spojovací trakt AB (část A2B1, B2 a střecha) do 380 dní od předání staveniště 1. podetapy
 - termín ukončení a předání pavilonu B, spojovací trakt AB (část A2B1, B2 a střecha) do 390 dní od předání staveniště 1. podetapy
2. podetapa
- termín předání staveniště 2. podetapy zhotoviteli max. za 120 dní od předání staveniště 1. podetapy
 - zahájení provádění díla ihned po předání staveniště, nejpozději následující pracovní den po předání staveniště
 - zahájení předpřejímek – pavilon A, spojovací trakt AB (část A1B0) do 390 dní od předání staveniště 2. podetapy
 - termín ukončení a předání pavilonu A, spojovací trakt AB (část A1B0) do 400 dní od předání staveniště 2. podetapy

Po dokončení plnění 2. podetapy budou dokončeny venkovní objekty, sadové úpravy, technická a dopravní infrastruktura.

Termín ukončení a protokolární předání řádně provedeného díla je do 520 kalendářních dní od předání staveniště 1. podetapy.

Provedením díla se rozumí úplné dokončení díla prostého všech vad a současně řádné protokolární předání díla zhotovitelem objednateli dle článku X. smlouvy.

A. 2. Odst. 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

5. 1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH

Základ DPH pro sníženou sazbu DPH 172 417 268,89 Kč

(slovy: sto sedmdesát dva miliony čtyři sta sedmnáct tisíc dvě stě šedesát osm korun českých a osmdesát devět haléřů)

Cena bez DPH

Základ DPH pro základní sazbu DPH 7 426 900,00 Kč

(slovy: sedm milionů čtyři sta dvacet šest tisíc devět set korun českých)

DPH 12 %

20 690 072,27 Kč

(slovy: dvacet milionů šest set devadesát tisíc sedmdesát dva korun českých a dvacet sedm haléřů)

DPH 21 %

1 559 649,00 Kč

(slovy: jeden milion pět set padesát devět tisíc šest set čtyřicet devět korun českých)

Celková cena za provedení díla včetně DPH 202 093 890,16 Kč

(slovy: dvě stě dva miliony devadesát tři tisíc osm set devadesát korun českých a šestnáct haléřů)

(dále jen „cena“ nebo „cena za provedení díla“)

B. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 4 zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Zaslání dodatku č. 4 smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho podpisu, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
3. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 4 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 613/05/25 ze dne 19. 5. 2025.
5. Dodatek č. 4 je uzavřen elektronicky.
6. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 4 a prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 4 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: Rozpočet změny 11–36

IVPS Group s.r.o.
PhDr. Pavel Siváň
jednatel

Karlovarský kraj
Ludmila Vocolková
Karlovarský kraj



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



**NÁRODNÍ
PLÁN
OBNOVY**



REKAPITULACE STAVBY

Kód: NPO
Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

KSO:
Místo: Nejdek

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel:
Karlovarský kraj

IČ: 71175229
DIČ:

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ: 16700295
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			933 473,17
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	933 473,17	112 016,78
Cena s DPH v CZK			1 045 489,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NPO

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Místo: Nejdek

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břislav

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

Kuhířek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

933 473,17

1 045 489,95

1	Stavební práce	859 335,48	962 455,74	STA
SO 02	Pavilon B_spojovací trakt AB	928 578,89	1 040 008,36	Soupis
SO				
02.1_11.1	Bourací práce_změna č. 11.1	41 178,87	46 120,33	Soupis
SO				
02.1_12.1	Bourací práce_změna č. 12.1	37 679,26	42 200,77	Soupis
SO 02.1_18	Bourací práce_změna č. 18	58 124,60	65 099,55	Soupis
SO 02.1_22	Bourací práce_změna č. 22	46 804,13	52 420,63	Soupis
SO				
02.1_29.1	Bourací práce_změna č. 29.1	35 826,60	40 125,79	Soupis
SO 02.1_30	Bourací práce_změna č. 30	12 444,40	13 937,73	Soupis
SO				
02.2_14.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 14.1	14 138,34	15 834,94	Soupis
SO 02.2_20	Stavební část_pavilon B_změna č. 20	10 643,88	11 921,15	Soupis
SO 02.2_24	Stavební část_pavilon B_změna č. 24	20 595,83	23 067,33	Soupis
SO				
02.2_26.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 26.1	69 601,09	77 953,22	Soupis
SO				
02.2_31.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 31.1	45 640,00	51 116,80	Soupis
SO				
02.2_32.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 32.1	-50 559,04	-56 626,12	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO	Stavební část_pavilon B_změna č. 34.1	-12 872,43	-14 417,12	Soupis
02.2_34.1				
SO	Stavební část_pavilon B_změna č. 35.1	-61 375,18	-68 740,20	Soupis
02.2_35.1				
SO	Stavební část_pavilon B_změna č. 36.1	324 579,67	363 529,23	Soupis
02.2_36.1				
SO	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 14.2	233 942,48	262 015,58	Soupis
02.3_14.2				
SO 02.3_25	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 25	206 898,10	231 725,87	Soupis
SO	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 32.2	-14 817,84	-16 595,98	Soupis
02.3_32.2				
SO	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 34.2	-916,86	-1 026,88	Soupis
02.3_34.2				
SO	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 36.2	-88 977,01	-99 654,25	Soupis
02.3_36.2				
SO 03	Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP	-69 243,41	-77 552,62	Soupis
SO	Bourací práce_změna č. 11.2	14 040,93	15 725,84	Soupis
03.1_11.2				
SO	Bourací práce_změna č. 12.2	24 924,34	27 915,26	Soupis
03.1_12.2				
SO 03.1.19	Bourací práce_změna č. 19	9 110,31	10 203,55	Soupis
SO	Bourací práce_změna č. 29.2	23 262,80	26 054,34	Soupis
03.1_29.2				
SO	Stavební část_pavilon A_změna č. 14.3	146 208,38	163 753,39	Soupis
03.2_14.3				
SO	Stavební část_pavilon A_změna č. 17.1	-115 222,10	-129 048,75	Soupis
03.2_17.1				
SO 03.2_21	Stavební část_pavilon A_změna č. 21	24 888,78	27 875,43	Soupis
SO	Stavební část_pavilon A_změna č. 26.2	30 618,58	34 292,81	Soupis
03.2_26.2				
SO	Stavební část_pavilon A_změna č. 31.2	29 340,00	32 860,80	Soupis
03.2_31.2				
SO	Stavební část_pavilon A_změna č. 34.3	-15 980,34	-17 897,98	Soupis
03.2_34.3				
SO	Stavební část_pavilon A_změna č. 35.2	-21 116,20	-23 650,14	Soupis
03.2_35.2				
SO	Stavební část_pavilon A_změna č. 36.3	-219 318,89	-245 637,16	Soupis
03.2_36.3				
2	Technická zařízení budov	28 561,69	31 989,09	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
D.1.4.1_13	Zdravotechnika_změna č. 13	147 766,13	165 498,07	Soupis
D.1.4.1_15	Zdravotechnika_změna č. 15	55 395,64	62 043,12	Soupis
D.1.4.1_16	Zdravotechnika_změna č. 16	157 400,63	176 288,71	Soupis
D.1.4.1_17. 2	Zdravotechnika_změna č. 17.2	40 357,70	45 200,62	Soupis
D.1.4.1_27	Zdravotechnika_změna č. 27	-22,49	-25,19	Soupis
D.1.4.1_33	Zdravotechnika_změna č. 33	-148 157,73	-165 936,66	Soupis
D.1.4.2_23	Vytápění_změna č. 23	34 650,00	38 808,00	Soupis
D.1.4.5_36. 4	Měření a regulace_změna č. 36.4	134 506,40	150 647,17	Soupis
D.1.4.6_35. 3	Silnoprúd_změna č. 35.3	-426 063,01	-477 190,57	Soupis
D.1.4.6_36. 5	Silnoprúd_změna č. 36.5	32 728,42	36 655,83	Soupis
3	Vybavení	45 576,00	51 045,12	STA
3.2_28	Interierové vybavení_změna č. 28	45 576,00	51 045,12	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_11.1 - Bourací práce_změna č. 11.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 178,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	41 178,87	12,00%	4 941,46
Cena s DPH		v CZK	46 120,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_11.1 - Bourací práce_změna č. 11.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		41 178,87
1B - Změna č. 11.1 – přípočet		41 178,87
HSV - Práce a dodávky HSV		41 178,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		41 178,87
96 - Bourání konstrukcí		25 642,35
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		1 254,92
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		14 281,60
997 - Přesun sutě		14 281,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_11.1 - Bourací práce_změna č. 11.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								41 178,87
D	1B	Změna č. 11.1 – přípočet					41 178,87	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					41 178,87	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					41 178,87	
D	96	Bourání konstrukcí					25 642,35	
1	K	962032681	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2	m3	3,600	427,0000	1 537,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032681					
		VV	0,4*0,6*3*5					3,600
		VV	Součet					3,600
2	K	962052314	Bourání zdiva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2	m3	3,600	5 780,0000	20 808,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052314					
		VV	0,4*0,6*3*5					3,600
		VV	Součet					3,600
3	K	964051111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2	m3	0,431	7 650,0000	3 297,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/964051111					
		VV	0,18*0,38*3,15*2					0,431
		VV	Součet					0,431
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					1 254,92	
4	K	977212111	Řezání konstrukcí diamantovým lanem železobetonových s výztuží průměru do 16 mm	m2	0,274	4 580,0000	1 254,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977212111					
		VV	0,18*0,38*4					0,274
		VV	Součet					0,274
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					14 281,60	
D	997	Přesun sutě					14 281,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	9,674	892,0255	8 629,45	cena dle SOD
	VV		9,674		9,674			
	VV		Součet		9,674			
6	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	9,674	190,9215	1 846,97	cena dle SOD
	VV		9,674		9,674			
	VV		Součet		9,674			
7	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	53,207	16,1530	859,45	cena dle SOD
	VV		*recyklační skládka					
	VV		9,674*5,5		53,207			
	VV		Součet		53,207			
8	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,674	304,5000	2 945,73	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_12.1 - Bourací práce_změna č. 12.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 679,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	37 679,26	12,00%	4 521,51
Cena s DPH		v CZK	42 200,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_12.1 - Bourací práce_změna č. 12.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		37 679,26
1B - Změna č. 12.1 – přípočet		37 679,26
HSV - Práce a dodávky HSV		5 733,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 733,13
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		5 733,13
997 - Přesun sutě		5 733,13
PSV - Práce a dodávky PSV		31 946,13
713 - Izolace tepelné		31 946,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_12.1 - Bourací práce_změna č. 12.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 679,26

D	1B	Změna č. 12.1 – přípočet					37 679,26	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 733,13	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 733,13	
D	99	Přesun hmot a manipulace se suti					5 733,13	
D	997	Přesun suti					5 733,13	

1	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,170	892,0255	1 043,67	cena dle SOD
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,170	190,9215	223,38	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	13,455	16,1530	217,34	cena dle SOD

VV		*řízená skládka						
VV		1,17*11,5				13,455		
VV		Součet				13,455		

4	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,170	3 631,4000	4 248,74	vlastní
---	---	-----------	---	---	-------	------------	----------	---------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					31 946,13	
D	713	Izolace tepelné					31 946,13	

5	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	668,441	47,7920	31 946,13	cena dle SOD
---	---	-----------	---	----	---------	---------	-----------	--------------

VV		B2						
VV		38,55*11,25				433,688		
VV		AB2						
VV		8,275*28,369				234,753		
VV		Součet				668,441		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_18 - Bourací práce_změna č. 18

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			58 124,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	58 124,60	12,00%	6 974,95
Cena s DPH		v CZK	65 099,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_18 - Bourací práce_změna č. 18

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		58 124,60
1B - Změna č. 18 – přípočet		58 124,60
HSV - Práce a dodávky HSV		58 124,60
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		3 634,56
89 - Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení		3 634,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		54 490,04
96 - Bourání konstrukcí		44 824,58
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		9 665,46
997 - Přesun sutě		9 665,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_18 - Bourací práce_změna č. 18

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								58 124,60
D	1B		Změna č. 18 – přípočet				58 124,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 124,60	
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				3 634,56	
D	89		Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení				3 634,56	
1	K	890331811	Bourání šachet a jámků ručně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 ze železobetonu	m3	0,576	6 310,0000	3 634,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/890331811					
		VV	"šachta žb" 1,6*4*0,6*0,15		0,576			
		VV	Součet		0,576			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 490,04	
D	96		Bourání konstrukcí				44 824,58	
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,230	7 400,0000	16 502,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
		VV	"bourání základu 1" 1,5*0,9*0,3		0,405			
		VV	"bourání základu 2" 5*0,55*0,3		0,825			
		VV	"základ opěrné zdi" 2*1*0,5		1,000			
		VV	Součet		2,230			
3	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	1,280	5 906,1835	7 559,91	cena dle SOD
		VV	"opěrná zeď" 2*1,6*0,4		1,280			
		VV	Součet		1,280			
4	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,464	3 383,8420	11 721,63	cena dle SOD
		VV	"bourání dna šachty" 1,6*3,14*0,6		3,014			
		VV	"bourání žb desky" 1,5*1,5*0,2		0,450			
		VV	Součet		3,464			
5	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	3,464	2 610,0000	9 041,04	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bourání dna šachty" 1,6*3,14*0,6		3,014			
	VV		"bourání žb desky" 1,5*1,5*0,2		0,450			
	VV		Součet		3,464			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				9 665,46	
	D	997	Přesun suti				9 665,46	
6	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	16,543	190,9215	3 158,41	cena dle SOD
7	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	90,987	16,1530	1 469,71	cena dle SOD
	VV		*recyklační skládka					
	VV		16,543*5,5		90,987			
	VV		Součet		90,987			
8	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,543	304,5000	5 037,34	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_22 - Bourací práce_změna č. 22

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			46 804,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	46 804,13	12,00%	5 616,50
Cena s DPH		v CZK	52 420,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_22 - Bourací práce_změna č. 22

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 804,13

1A - Změna č. 22 – odpočet	-2 965,96
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 965,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 965,96
96 - Bourání konstrukcí	-822,15
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-2 143,81
997 - Přesun sutě	-2 143,81
1B - Změna č. 22 – přípočet	49 770,09
HSV - Práce a dodávky HSV	49 770,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 100,70
31 - Zdi pozemních staveb	3 100,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 669,39
96 - Bourání konstrukcí	6 626,74
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	35 680,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 362,05
997 - Přesun sutě	4 050,13
998 - Přesun hmot	311,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_22 - Bourací práce_změna č. 22

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 804,13

D	1A	Změna č. 22 – odpočet	-2 965,96
D	HSV	Práce a dodávky HSV	-2 965,96
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-2 965,96

D96Bourání konstrukcí-822,15

2	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	-4,725	174,0000	-822,15	cena dle SOD
	VV		" AB 1.02 A 1.01 TL. 120mm" 2,9*3,125		9,063			
	VV		Mezisoučet AB1					
	VV		" AB 2.02" 2,9*7,5-1,25*1,97		19,288			
	VV		" AB 2.03" 3,15*(2,72+4,2*2+1,5+0,6)-(1,25*1,97)		39,181			
	VV		" AB 2.04" 3,15*(2,0+1,8)-(1,25*1,97)		9,508			
	VV		" AB 2.05" 3,15*(2,75)-(1,25*1,97)		6,200			
	VV		" AB 2.10" 2,9*(4,35)-(0,8*1,97)		11,039			
	VV		" AB 2.11-2.16" 2,9*(5,62+2,3*3+3,7*4)-(1,1*1,97*4+0,9*1,97*2)		67,014			
	VV		Mezisoučet AB2					
	VV		Mezisoučet		161,293			
	VV		" AB 3.01" 2,8*0,5		1,400			
	VV		" AB 3.02" 2,8*3,875-0,9*1,97		9,077			
	VV		" AB 3.03" 2,8*1,9-1,2*1,97		2,956			
	VV		" AB 3.04" 2*(2,8*(4,21+3,23+1,1)-0,8*1,97)		44,672			
	VV		" AB 3.09" 2,8*4,38		12,264			
	VV		" AB 3.10" 2,8*(2,2+3,25)-0,8*1,7		13,900			
	VV		" AB 3.13" 2,8*(4,185+2,0)-1,25*1,97		14,856			
	VV		Mezisoučet AB3					
	VV		Mezisoučet		99,125			
	VV		" B 1.22" 2,9*(17,43+0,9*2)-(0,8*1,97*3+0,9*1,97)		49,266			
	VV		" B 1.24" 2,9*(17,43)-(0,6*1,97+0,8*1,97*3+0,9*1,97*2)		41,091			
	VV		"B 1.23" 2,9*4,3-1,8*2,3		8,330			
	VV		" B 1.26" 2,9*(1,55*2+1,575)-0,6*1,97*2		11,194			
	VV		" B 1.27" 2,9*(0,9+0,4)		3,770			
	VV		" B 1.29" 2,9*(3,045+1,505)-0,9*1,97		11,422			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" B 1.30" 2,9*(1,54*2+1,0*2)-0,6*1,97*2		12,368			
	VV		" B 1.31" 2,9*(0,9+0,4)		3,770			
	VV		" B1.32" 2,9*(3,045+0,6)		10,571			
	VV		" B 1.33" 2,9*0,6		1,740			
	VV		" B 1.35" 2,9*(1,0+2,42)		9,918			
	VV		" B 1.36" 2,9*3,045		8,831			
	VV		" B 1.38" 2,9*(3,045*2+0,6)		19,401			
	VV		"B 1.40" 2,9*(1,57+3,63)		15,080			
	VV		" B 1.41" 2,9*(1,475)-0,8*1,97		2,702			
	VV		Mezisoučet B1					
	VV		Mezisoučet		209,454			
	VV		" B 2 přední část" 4*(2,8*(3,48+0,6+1,3)-(0,8*1,97+0,7*1,97))+3*(2,8*(3,47+0,6+1,3+4,39+1,4)-(0,8*1,97+0,7*1,97))+2,8*(4,39+1,4)*2		165,739			
	VV		" B 2 chodba B 2.32" 2,8*37,7*2-(0,8*1,97*11+0,9*1,97*9+1,25*1,97)		175,365			
	VV		" B 2 zadní část" 2,8*(2,9*8+0,6*7+3,4*3+1,745*5+1,515*1+1,0+0,5)-(0,6*1,97*2+0,9*1,97*8)		121,604			
	VV		Mezisoučet B2					
	VV		Mezisoučet		462,708			
	VV		" B 1.01" 2,9*(5,68+3,0+1,2)-1,1*1,97		26,485			
	VV		" B 1.02" 2,9*(4,01+5,68)-(1,1*1,97+2,1*2,4+0,9*1,97)		19,121			
	VV		" B 1.03" 2,9*(3,29+4,045)-0,9*1,97		19,499			
	VV		" B 1.04 a 1.05" 2,9*(3,29+1,51*2)-0,9*1,97		16,526			
	VV		" B 1.06" 2,9*(3,78+5,68)-(1,1*1,97+2,1*2,4+0,9*1,97)		18,454			
	VV		" B 1.07" 2,9*3,29-0,9*1,97		7,768			
	VV		" B 1.08 a 1.09" 2,9*(3,29+1,51)-0,9*1,97		12,147			
	VV		" B 1.10 sch." 2,9*(3,4+1,23)-0,8*1,97		11,851			
	VV		" B 1.11" 2,9*3,6-1,1*1,97		8,273			
	VV		" B 1.12 a 1.13" 2,9*1,51-0,9*1,97		2,606			
	VV		" B 1.14" 2,9*(3,56+5,68*2)-(2,1*2,4+0,9*1,97+1,1*1,97)		34,288			
	VV		" B 1.15" 2,9*(3,29+4,045)-0,9*1,97		19,499			
	VV		" B 1.16 a 1.17" 2,9*(3,29+1,51)-0,9*1,97		12,147			
	VV		" B 1.18" 2,9*(5,68+3,63)-(2,1*2,4+0,9*1,97+1,1*1,97)		18,019			
	VV		" B 1.19" 2,9*3,29-0,9*1,97		7,768			
	VV		" B 1.20 a 1.21" 2,9*(3,29+1,51)-0,9*1,97		12,147			
	VV		Mezisoučet B1					
	VV		Mezisoučet		246,598			
	VV		Součet		1 179,178			
	VV		-(0,8*2,1*2+0,65*2,1) "odpočet		-4,725			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-2 143,81	
D	997		Přesun sutě				-2 143,81	
25	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	-1,233	892,0255	-1 099,87	cena dle SOD
	VV		-1,233 "odpočet		-1,233			
28	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-1,233	366,0815	-451,38	cena dle SOD
29	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	-6,782	16,1965	-109,84	cena dle SOD
	VV		*recyklační skládka					
	VV		-1,233*5,5 "odpočet		-6,782			
35	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	-1,233	391,5000	-482,72	cena dle SOD
	VV		-1,233		-1,233			
	VV		Součet		-1,233			
D	1B		Změna č. 22 – přípočet				49 770,09	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 770,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 100,70	
D	31		Zdi pozemních staveb				3 100,70	
1	K	311270331	Zdivo z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdiva 200 mm, formát a rozměr tvárnice 7DF 248x200x248 mm plných, pevnosti přes P15 do P25	m2	1,320	2 349,0145	3 100,70	cena dle SOD
	VV		po vbouraných dveřích do B1.56					
	VV		0,6*2,2		1,320			
	VV		Součet		1,320			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 669,39	
D	96		Bourání konstrukcí				6 626,74	
2	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	1,122	5 906,1835	6 626,74	cena dle SOD
	VV		2,2*0,65*0,2+2,2*0,9*0,2+2,2*1*0,2		1,122			
	VV		Součet		1,122			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				35 680,60	
3	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	2,000	4 148,2980	8 296,60	cena dle SOD
	VV		6*0,2+4*0,2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	16,800	1 630,0000	27 384,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211111					
	VV		2,2+1*2+2,2*2+0,9*2+1*2+2,2*2		16,800			
	VV		Součet		16,800			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				4 362,05	
D	997		Přesun sutě				4 050,13	
5	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,743	190,9215	523,70	cena dle SOD
6	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	15,087	16,1965	244,36	cena dle SOD
	VV		*recyklační skládka					
	VV		2,743*5,5		15,087			
	VV		Součet		15,087			
7	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,743	892,0255	2 446,83	cena dle SOD
	VV		2,743		2,743			
	VV		Součet		2,743			
8	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,743	304,5000	835,24	cena dle SOD
	VV		2,743		2,743			
	VV		Součet		2,743			
D	998		Přesun hmot				311,92	
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,625	499,0755	311,92	cena dle SOD
	VV		0,625		0,625			
	VV		Součet		0,625			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_29.1 - Bourací práce_změna č. 29.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 826,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	35 826,60	12,00%	4 299,19
Cena s DPH		v CZK	40 125,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_29.1 - Bourací práce_změna č. 29.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		35 826,60
1B - Změna č. 29.1 – přípočet		35 826,60
HSV - Práce a dodávky HSV		19 924,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 924,85
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		19 924,85
997 - Přesun sutě		19 924,85
PSV - Práce a dodávky PSV		15 901,75
762 - Konstrukce tesařské		15 901,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_29.1 - Bourací práce_změna č. 29.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 826,60

D	1B	Změna č. 29.1 – přípočet					35 826,60	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					19 924,85	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 924,85	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					19 924,85	
D	997	Přesun sutě					19 924,85	

1	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	5,198	892,0255	4 636,75	cena dle SOD
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	5,198	366,0815	1 902,89	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	59,777	16,1530	965,58	cena dle SOD

VV		"recyklační skládka						
VV		5,198*11,5			59,777			
VV		Součet			59,777			

4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	5,198	2 389,3100	12 419,63	cena dle SOD
---	---	-----------	---	---	-------	------------	-----------	--------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					15 901,75	
D	762	Konstrukce tesařské					15 901,75	

5	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	346,500	45,8925	15 901,75	cena dle SOD
---	---	-----------	--	----	---------	---------	-----------	--------------

VV		"bednění - podpěr izolace cca 50% plochy A" 450/100*50			225,000			
VV		"bednění - podpěr izolace cca 50% plochy AB" 243/100*50			121,500			
VV		Součet			346,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.1_30 - Bourací práce_změna č. 30

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 444,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	12 444,40	12,00%	1 493,33
Cena s DPH		v CZK	13 937,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_30 - Bourací práce_změna č. 30

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		12 444,40
1B - Změna č. 30 – přípočet		12 444,40
HSV - Práce a dodávky HSV		8 212,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 212,40
96 - Bourání konstrukcí		5 530,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		1 125,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		1 556,80
997 - Přesun sutě		1 556,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		4 232,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.1_30 - Bourací práce_změna č. 30

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 444,40	
D	1B		Změna č. 30 – přípočet				12 444,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 212,40	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 212,40	
D	96		Bourání konstrukcí				5 530,00	
1	K	966071131	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t	t	0,875	6 320,0000	5 530,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071131					
		VV	2xU200					
		VV	25,3*2*8/1000		0,405			
		VV	2xU220					
		VV	29,4*2*8/1000		0,470			
		VV	Součet		0,875			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 125,60	
2	K	977271110	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 200 mm2	kus	7,000	39,8000	278,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271110					
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		7,000			
3	K	977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2	kus	7,000	121,0000	847,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271111					
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		7,000			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1 556,80	
D	997		Přesun sutě				1 556,80	
4	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,875	892,0255	780,52	cena dle SOD
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,875	126,0000	110,25	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997002611								
6	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,875	190,9215	167,06	cena dle SOD
7	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	1,313	16,1530	21,21	cena dle SOD
VV *sběrna kovového odpadu					1,313			
VV 0,875*1,5					1,313			
VV Součet								
8	K	997211211	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	0,875	429,0000	375,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211211								
9	K	997211219	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku vybouraných hmot na výšku Příplatek k ceně za každých dalších započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	1,750	58,5000	102,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997211219								
VV 0,875*2					1,750			
VV Součet					1,750			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 232,00	
10	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	8,000	385,0000	3 080,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1291								
VV 4xosoba (2 hod)					8,000			
VV 8					8,000			
VV Součet								
11	K	HZS4132	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista	hod	2,000	576,0000	1 152,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4132								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_14.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 14.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 138,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	14 138,34	12,00%	1 696,60
Cena s DPH		v CZK	15 834,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_14.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 14.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		14 138,34
1B - Změna č. 14.1 – přípočet		14 138,34
HSV - Práce a dodávky HSV		3 871,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 871,16
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		3 871,16
997 - Přesun sutě		3 871,16
PSV - Práce a dodávky PSV		10 267,18
762 - Konstrukce tesařské		10 267,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_14.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 14.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 138,34	
D	1B		Změna č. 14.1 – přípočet				14 138,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 871,16	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 871,16	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				3 871,16	
D	997		Přesun sutě				3 871,16	
1	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,878	1 740,0000	1 527,72	cena dle SOD
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,878	190,9215	167,63	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	4,829	16,1530	78,00	cena dle SOD
VV			*recyklační skládka					
VV			0,878*5,5		4,829			
VV			Součet		4,829			
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,878	2 389,3100	2 097,81	cena dle SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 267,18	
D	762		Konstrukce tesařské				10 267,18	
5	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,665	1 440,2850	3 838,36	cena dle SOD
VV			2,665		2,665			
VV			Součet		2,665			
6	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	58,540	45,8925	2 686,55	cena dle SOD
VV			58,54		58,540			
VV			Součet		58,540			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	762.199	Demontáž rizalitů	kus	3,000	1 245,0000	3 735,00	vlastní
8	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	2 422,8050	7,27	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_20 - Stavební část_pavilon B_změna č. 20

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			10 643,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	10 643,88	12,00%	1 277,27
Cena s DPH		v CZK	11 921,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_20 - Stavební část_pavilon B_změna č. 20

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		10 643,88
1B - Změna č. 20 – přípočet		10 643,88
PSV - Práce a dodávky PSV		10 643,88
762 - Konstrukce tesařské		10 643,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_20 - Stavební část_pavilon B_změna č. 20

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 643,88

D	1B	Změna č. 20 – přípočet					10 643,88	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 643,88	
D	762	Konstrukce tesařské					10 643,88	

1	K	762341670	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	3,120	440,0000	1 372,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341670					
		VV	0,64*2+0,92*2		3,120			
		VV	Součet		3,120			
2	M	60621155	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 24mm	m2	6,250	1 417,9550	8 862,22	cena dle SOD
		VV	1,25*2,5*2		6,250			
		VV	Součet		6,250			
3	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,075	1 898,0500	142,35	cena dle SOD
		VV	3,12*0,024		0,075			
		VV	Součet		0,075			
4	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,110	2 422,8050	266,51	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_24 - Stavební část_pavilon B_změna č. 24

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 595,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	20 595,83	12,00%	2 471,50
Cena s DPH		v CZK	23 067,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_24 - Stavební část_pavilon B_změna č. 24

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		20 595,83
1B - Změna č. 24 – přípočet		20 595,83
HSV - Práce a dodávky HSV		457,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		16,57
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		16,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		440,81
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		365,10
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		75,71
997 - Přesun sutě		73,21
998 - Přesun hmot		2,50
PSV - Práce a dodávky PSV		20 138,45
767 - Konstrukce zámečnické		20 138,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_24 - Stavební část_pavilon B_změna č. 24

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 595,83

D	1B	Změna č. 24 – přípočet					20 595,83	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					457,38	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					16,57	
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					16,57	

1	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,040	414,2215	16,57	cena dle SOD
	VV		0,2*0,2		0,040			
	VV		Součet		0,040			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					440,81	
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					365,10	

2	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	1,000	365,0955	365,10	cena dle SOD
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	--------	--------------

D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					75,71	
---	----	----------------------------------	--	--	--	--	-------	--

D	997	Přesun sutě					73,21	
---	-----	-------------	--	--	--	--	-------	--

3	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,031	1 740,0000	53,94	cena dle SOD
4	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,031	190,9215	5,92	cena dle SOD
5	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	0,171	16,1530	2,76	cena dle SOD

	VV		*recyklační skládka					
	VV		0,031*5,5		0,171			
	VV		Součet		0,171			

6	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,031	341,6490	10,59	cena dle SOD
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	--------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	499,0755	2,50	cena dle SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 767			Konstrukce zámečnické					
8	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	116,181	134,5310	15 629,95	cena dle SOD
VV			2,7*43,03					
VV			Součet					
9	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,003	33 900,0000	101,70	CS ÚRS 2025 01
VV			plech P10 240x150 mm					
VV			3/1000					
VV			Součet					
10	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	0,125	33 100,0000	4 137,50	CS ÚRS 2024 02
VV			2,7*43,03/1000*1,08					
VV			Součet					
11	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,134	2 009,7000	269,30	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_26.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 26.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 601,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	69 601,09	12,00%	8 352,13
Cena s DPH		v CZK	77 953,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_26.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 26.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		69 601,09
1B - Změna č. 26.1 – přípočet		69 601,09
PSV - Práce a dodávky PSV		69 601,09
767 - Konstrukce zámečnické		69 601,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_26.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 26.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								69 601,09
D	1B		Změna č. 26.1 – přípočet				69 601,09	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 601,09	
D	767		Konstrukce zámečnické				69 601,09	
1	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	399,264	135,4588	54 083,82	cena dle SOD
	VV		plech P8					
	VV		76*62,8*0,085*0,15		60,853			
	VV		Plech P10					
	VV		45*72,8*0,13*0,14		59,623			
	VV		45*72,8*0,115*0,14		52,744			
	VV		150*72,8*0,115*0,18		226,044			
	VV		Součet		399,264			
2	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,431	33 900,0000	14 610,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		plech P8					
	VV		76*62,8*0,085*0,15/1000*1,08		0,066			
	VV		Plech P10					
	VV		45*72,8*0,13*0,14/1000*1,08		0,064			
	VV		45*72,8*0,115*0,14/1000*1,08		0,057			
	VV		150*72,8*0,115*0,18/1000*1,08		0,244			
	VV		Součet		0,431			
3	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,451	2 009,7000	906,37	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_31.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 31.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			45 640,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	45 640,00	12,00%	5 476,80
Cena s DPH		v CZK	51 116,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_31.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 31.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		45 640,00
1B - Změna č. 31.1 – přípočet		45 640,00
PSV - Práce a dodávky PSV		45 640,00
767 - Konstrukce zámečnické		45 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_31.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 31.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 640,00

D	1B	Změna č. 31.1 – přípočet					45 640,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					45 640,00	
D	767	Konstrukce zámečnické					45 640,00	

1	K	797.9901	Madlo svislé na dveře nerezové dl. 385 mm, rozteč 350 mm – dodávka + montáž	kus	28,000	1 630,0000	45 640,00	vlastní
	VV		pár					
	VV		28,0		28,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_32.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 32.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-50 559,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-50 559,04	12,00%	-6 067,08
Cena s DPH		v CZK	-56 626,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_32.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 32.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-50 559,04
1A - Změna č. 32.1 – odpočet		-50 559,04
PSV - Práce a dodávky PSV		-50 559,04
776 - Podlahy povlakové		-50 559,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_32.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 32.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-50 559,04
D	1A		Změna č. 32.1 – odpočet				-50 559,04	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-50 559,04	
D	776		Podlahy povlakové				-50 559,04	
354	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	-87,430	160,6000	-14 041,26	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - severní část přístavby					
	VV		" 1.np - mezi dveřmi " (0,7*8+0,8+0,9*5+1,0*10+2,0)		22,900			
	VV		" 2.np - mezi dveřmi " (0,7*2+0,9*2+1,0*18)		21,200			
	VV		* pavilon B jih					
	VV		" 2.np - mezi dveřmi " (1,0*16+2,085+1,7)		19,785			
	VV		* pavilon B jih					
	VV		" přechodové lišty " (1,0*16+2,085*2+3,375)		23,545			
	VV		Součet		87,430			
	VV		-87,43 "odpočet		-87,430			
355	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	-96,173	379,6000	-36 507,27	cena dle SOD
	VV		87,43*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		96,173			
	VV		Součet		96,173			
	VV		-96,173 "odpočet		-96,173			
360	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,015	700,3766	-10,51	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_34.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 34.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-12 872,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-12 872,43	12,00%	-1 544,69
Cena s DPH		v CZK	-14 417,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_34.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 34.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-12 872,43
1A - Změna č. 34.1 – odpočet		-12 872,43
PSV - Práce a dodávky PSV		-12 872,43
766 - Konstrukce truhlářské		-12 872,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_34.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 34.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-12 872,43	
D	1A		Změna č. 34.1 – odpočet				-12 872,43	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 872,43	
D	766		Konstrukce truhlářské				-12 872,43	
301	K	766699762	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou	m	-120,000	82,0666	-9 847,99	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: vč. dodávky lepidla					
VV			* pavilon B					
VV			" rohy chodeb " 2,15*10		21,500			
VV			" rohy v pokojích " 1,1*36		39,600			
VV			* pavilon B					
VV			" rohy chodeb " 2,15*10		21,500			
VV			" rohy v pokojích " 1,1*34		37,400			
VV			Součet		120,000			
VV			-120,0 "odpočet		-120,000			
302	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 25x25mm	m	-132,000	22,8198	-3 012,21	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: rozměr 25*25mm až 50*50mm					
VV			-120,00*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-132,000			
VV			Součet		-132,000			
VV			-132,0 "odpočet		-132,000			
311	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,008	1 528,9120	-12,23	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_35.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 35.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-61 375,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-61 375,18	12,00%	-7 365,02
Cena s DPH		v CZK	-68 740,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_35.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 35.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-61 375,18
1A - Změna č. 35.1 – odpočet		-61 375,18
PSV - Práce a dodávky PSV		-61 375,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud		-61 375,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_35.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 35.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-61 375,18	
D	1A		Změna č. 35.1 – odpočet				-61 375,18	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-61 375,18	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-61 375,18	
181	K	741372113	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stěnových páskových	m	-101,750	413,7056	-42 094,54	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: Vestavný hliníkový profil s difuzorem - LED lišta do SDK					
VV			* pavilon B - pokoje					
VV			" 2.np SDK deska lepením v pokojích pro nasvětlovací profil do stěny pod podhledem podle detailu D2 a D3 " 3,85*2		7,700			
VV			" 1.np nasvětlovací rampa v pokojích tvaru L stěny ke koupelně 70+20 cm detail D1 " (3,45*3+3,6)		13,950			
VV			" 2.np nasvětlovací rampa v pokojích tvaru L stěny ke koupelně 70+20 cm detail D1 " (3,75*4+3,45*6+3,6*3+3,7)		50,200			
VV			* pavilon B jižní část - pokoje					
VV			" 1.np nasvětlovací rampa v pokojích tvaru L detail D4 33+20 cm detail D4 " 3,75*4+3,6*2+3,85*2		29,900			
VV			Součet					
VV			-101,75 "odpočet					
182	M	34825023	ALU profil rovný vestavný mléčný difuzor dl 2m na 2 a více pásků	kus	-50,875	377,7312	-19 217,07	cena dle SOD
VV			101,75*0,5					
VV			Součet					
VV			-50,875 "odpočet					
183	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,015	4 238,2340	-63,57	cena dle SOD
VV			-0,015 "odpočet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_36.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 36.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			324 579,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	324 579,67	12,00%	38 949,56
Cena s DPH		v CZK	363 529,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_36.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 36.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		324 579,67
1A - Změna č. 36.1 – odpočet		-77 839,40
PSV - Práce a dodávky PSV		-77 839,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		-77 839,40
1B - Změna č. 36.1 – přípočet		402 419,07
PSV - Práce a dodávky PSV		402 419,07
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		402 419,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_36.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 36.1

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

324 579,67

D	1A	Změna č. 36.1 – odpočet	-77 839,40
D	PSV	Práce a dodávky PSV	-77 839,40
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	-77 839,40

388	M	63128001	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,5m2	m2	-7,830	9 928,0000	-77 736,24	cena dle SOD
P		Poznámka k položce: horní, vodící a spodní Al profil						
VV		roleta s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s trubkovým pohonem SE Plus 2						
VV		tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva SE6-001010 Grey/Charcoal						
VV		.						
VV		*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách						
VV		*jižní						
VV		" 2.np 900/1450 "0,9*1,45*3						
VV		* pavilon B - jih						
VV		*1B 15,18, 21						
VV		"900x1450"3*0,9*1,45						
VV		Součet						
VV		-7,830 "odpočet						
390	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	-0,074	1 394,0080	-103,16	cena dle SOD

D	1B	Změna č. 36.1 – přípočet	402 419,07
D	PSV	Práce a dodávky PSV	402 419,07
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	402 419,07

1	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	6,000	4 429,7500	26 578,50	cena dle SOD
VV		*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách						
VV		*jižní						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 2.np 1750/1900 " -8		-8,000			
	VV		" 2.np 900/1450 " -3		-3,000			
	VV		*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách					
	VV		* pavilon B - jih					
	VV		*1B 15,18, 21					
	VV		"900x1450" -3		-3,000			
	VV		* pavilon B - jih - balkonové dveře v sestavě typ V					
	VV		* ozn. 1B13, 1B14, 1B16, 1B17, 1B19, 1B20, 1B22, 1B23					
	VV		"1750x2250" -8		-8,000			
	VV		"skutečnost" 3*8+4		28,000			
	VV		Součet		6,000			
2	M	63128004	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	38,150	9 860,0000	376 159,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
			horní, vodící a spodní Al profil					
	VV		roleta s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s trubkovým pohonem SE Plus 2					
	VV		tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva SE6-001010 Grey/Charcoal					
	VV		.					
	VV		*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách					
	VV		*jižní					
	VV		" 2.np 1750/1900 " -8*1,75*1,9		-26,600			
	VV		* pavilon B - jih - balkonové dveře v sestavě typ V					
	VV		* ozn. 1B13, 1B14, 1B16, 1B17, 1B19, 1B20, 1B22, 1B23					
	VV		"1750x2250"- 8*1,75*2,25		-31,500			
	VV		"skutečnost" 1,75*1,95*8+1,75*1,95*8+1,75*2,25*8+1,75*1,45*4		96,250			
	VV		Součet		38,150			
3	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	-0,230	1 384,4600	-318,43	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_14.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 14.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		233 942,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	233 942,48	12,00%	28 073,10
Cena s DPH		v CZK	262 015,58

Strana 58 z 171

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_14.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 14.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		233 942,48
1B - Změna č. 14.2 – přípočet		233 942,48
PSV - Práce a dodávky PSV		233 942,48
713 - Izolace tepelné		62 639,47
762 - Konstrukce tesařské		99 163,39
764 - Konstrukce klempířské		48 019,10
765 - Krytina skládaná		9 020,90
766 - Konstrukce truhlářské		15 099,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_14.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 14.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

233 942,48

D	1B	Změna č. 14.2 – přípočet					233 942,48	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					233 942,48	
D	713	Izolace tepelné					62 639,47	

1	K	713131135	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) nastřelením vně objektu	m2	104,700	284,0000	29 734,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131135					
VV			"oplaštění strojovny VZT" 2,9*2,0*5,1+(6,8+0,4+0,4+0,2+0,2)*2,0*4,1+2,0*6,8*0,7		104,700			
VV			Součet		104,700			
2	M	ISV.8592248000819	Isover UNI 100mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-1), 1200x600x100mm, univerzální izolace z čedičových vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.	m2	109,935	290,0000	31 881,15	CS ÚRS 2025 01
VV			"oplaštění strojovny VZT" (2,9*2,0*5,1+(6,8+0,4+0,4+0,2+0,2)*2,0*4,1+2,0*6,8*0,7)*1,05		109,935			
VV			Součet		109,935			
3	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,562	1 821,2040	1 023,52	cena dle SOD
D	762	Konstrukce tesařské					99 163,39	
4	K	762.199	Úprava původního krovu střeš pro možnost provedení PBŘ - doplnění původní konstrukce krovu	m2	25,000	546,4000	13 660,00	vlastní
5	K	762.299	Úprava původních vazníků krovu střešy pro možnost provedení PBŘ - zkrácení původních příhradových vazníků	m	15,500	783,8710	12 150,00	vlastní
6	K	762.399	Úprava původního krovu (krokve po vlašsku) střeš pro možnost provedení PBŘ - přerušení původních vlašských krokví a jejich podepření u požární zdi na straně pavilonu AB	m2	25,000	1 720,0000	43 000,00	vlastní
7	K	762.499	Zkrácení a úprava konstrukce větraného hřebenu - zkrácení hřebenu u fasády nástavby	m2	6,500	430,7690	2 800,00	vlastní
8	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	2,408	1 283,9750	3 091,81	cena dle SOD
VV			2,408		2,408			
VV			Součet		2,408			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	40,000	348,0000	13 920,00	cena dle SOD
	VV		"pozednice pro vazníky 80x160					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		40,000			
10	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,563	12 615,0000	7 102,25	cena dle SOD
	VV		"pozednice pro vazníky" 0,08*0,16*40*1,1		0,563			
	VV		Součet		0,563			
11	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	8,800	45,0080	396,07	cena dle SOD
	VV		8,80		8,800			
	VV		Součet		8,800			
12	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,097	12 615,0000	1 223,66	cena dle SOD
	VV		0,097		0,097			
	VV		Součet		0,097			
13	K	762842111	Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokve) z hrubých prken na sraz	m	2,000	203,0000	406,00	cena dle SOD
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,037	12 615,0000	466,76	cena dle SOD
	VV		0,037		0,037			
	VV		Součet		0,037			
15	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,033	205,6100	6,79	cena dle SOD
	VV		0,033		0,033			
	VV		Součet		0,033			
16	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,388	2 422,8050	940,05	cena dle SOD
D 764 Konstrukce klempířské							48 019,10	
17	K	764121401	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	25,800	1 853,3900	47 817,46	cena dle SOD
	VV		25,8		25,800			
	VV		Součet		25,800			
18	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,070	2 880,5700	201,64	cena dle SOD
D 765 Krytina skládaná							9 020,90	
19	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	25,800	99,3395	2 562,96	cena dle SOD
	VV		25,8		25,800			
	VV		Součet		25,800			
20	M	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	28,380	226,6495	6 432,31	cena dle SOD
	VV		28,38		28,380			
	VV		Součet		28,380			
21	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1 831,0600	25,63	cena dle SOD
D 766 Konstrukce truhlářské							15 099,62	
22	K	766417523	Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů difúzní paropropustné fólie s lepenými přesahy	m2	104,700	73,6000	7 705,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766417523					
	VV		fasáda nástavby VZT					
	VV		104,7		104,700			
	VV		Součet		104,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou</i>	<i>m2</i>	<i>115,170</i>	<i>63,9740</i>	<i>7 367,89</i>	<i>cena dle SOD</i>
	VV		104,7*1,1		115,170			
	VV		Součet		115,170			
24	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,017	1 518,4400	25,81	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_25 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 25

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			206 898,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	206 898,10	12,00%	24 827,77
Cena s DPH		v CZK	231 725,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_25 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 25

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	206 898,10
1B - Změna č. 25 – přípočet	206 898,10
HSV - Práce a dodávky HSV	206 898,10
4 - Vodorovné konstrukce	193 555,32
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	193 555,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 342,78
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	13 342,78
998 - Přesun hmot	13 342,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_25 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 25

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 898,10

D	1B	Změna č. 25 – přípočet					206 898,10	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					206 898,10	
D	4	Vodorovné konstrukce					193 555,32	

D41Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

193 555,32

1	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	9,928	5 554,4240	55 144,32	cena dle SOD
	VV		*B1.03 jižní část - 1.np dle SOD					
	VV		-(0,375*0,365*(2,375+1,555)*2)		-1,076			
	VV		*B2.12 jižní část - 2.np dle SOD					
	VV		-(0,375*0,38*(2,375+1,555)*2)		-1,120			
	VV		"skutečná výměra dle PD 1.NP jižní" (7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*0,375*0,365		1,526			
	VV		"skutečná výměra dle PD 2.NP jižní" (7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*0,375*0,38		1,589			
	VV		"B2.10" (6,8*0,375*2+8,25*0,25)*0,38		2,722			
	VV		"A2.36" (5,15*0,3+5,15*0,375+7,5*0,25)*0,8		4,281			
	VV		"A1.47" (2,955*0,3*2+7,5*0,25)*0,55		2,006			
	VV		Součet		9,928			
2	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	90,372	802,7635	72 547,34	cena dle SOD
	VV		*B1.03 jižní část dle SOD					
	VV		-(2*0,365*(2,375+1,555)*2)		-5,738			
	VV		*B2.12 jižní část - 2.np dle SOD					
	VV		-(2*0,38*(2,375+1,555)*2)		-5,974			
	VV		"skutečná výměra dle PD 1.NP jižní" (7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*0,5*2		11,150			
	VV		"skutečná výměra dle PD 2.NP jižní" (7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*0,5*2		11,150			
	VV		"B2.10" (6,8*2+8,25)*2*0,5		21,850			
	VV		"A2.36" (5,15+5,15+7,5)*1*2		39,160			
	VV		"A1.47" (2,955*2+7,5)*0,7*2		18,774			
	VV		Součet		90,372			
3	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	90,372	156,3100	14 126,05	cena dle SOD
	VV		*B1.03 jižní část dle SOD					
	VV		-(2*0,365*(2,375+1,555)*2)		-5,738			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*B2.12 jižní část - 2.np dle SOD					
	VV		-(2*0,38*(2,375+1,555)*2)		-5,974			
	VV		"skutečná výměra dle PD 1.NP jižní" (7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*0,5*2		11,150			
	VV		"skutečná výměra dle PD 2.NP jižní" (7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*0,5*2		11,150			
	VV		"B2.10" (6,8*2+8,25)*2*0,5		21,850			
	VV		"A2.36" (5,15+5,15+7,5)*1,1*2		39,160			
	VV		"A1.47" (2,955*2+7,5)*0,7*2		18,774			
	VV		Součet		90,372			
4	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,841	61 519,1500	51 737,61	cena dle SOD
	VV		*4xR16+R8					
	VV		*B1.03 jižní část					
	VV		-(2,375+1,555)*2*4*1,58*1,25*0,001)		-0,062			
	VV		-((2,375+1,555)*2/0,15*1,55*0,395*0,001)		-0,032			
	VV		*B2.12 jižní část					
	VV		-(2,375+1,555)*2*4*1,58*1,25*0,001)		-0,062			
	VV		-((2,375+1,555)*2/0,15*1,55*0,395*0,001)		-0,032			
	VV		"skutečná výměra dle PD 1.NP jižní" ((7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*4*1,58+(75*0,4*1,48))*1,25/1000		0,144			
	VV		"skutečná výměra dle PD 2.NP jižní"((7,5+0,375*2+1*2+0,45*2)*4*1,58+(75*0,4*1,51))*1,25/1000		0,145			
	VV		"B2.10" ((6,8*2+8,25)*4*1,58+(147*0,4*1,51))*1,25/1000		0,284			
	VV		"A2.36" ((5,15+5,15+7,5)*4*1,58+(120*0,4*2,2))*1,25/1000		0,273			
	VV		"A1.47" ((2,955*2+7,5)*4*1,58+(91*0,4*1,7))*1,25/1000		0,183			
	VV		Součet		0,841			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 342,78	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				13 342,78	
D	998		Přesun hmot				13 342,78	
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	26,735	499,0755	13 342,78	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_32.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 32.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-14 817,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-14 817,84	12,00%	-1 778,14
Cena s DPH		v CZK	-16 595,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_32.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 32.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-14 817,84
1A - Změna č. 32.2 – odpočet		-14 817,84
PSV - Práce a dodávky PSV		-14 817,84
776 - Podlahy povlakové		-14 817,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_32.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 32.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-14 817,84	
D	1A		Změna č. 32.2 – odpočet				-14 817,84	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-14 817,84	
D	776		Podlahy povlakové				-14 817,84	
337	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	-25,800	159,5000	-4 115,10	cana dle SOD
	VV		"1.np" 1,1*3+1,8+0,9*4+2,0+0,8+0,7*2+1,0		13,900			
	VV		"2.np" 1,1*2+1,7+2,2+0,9*4+1,0+0,7*2+0,8		12,900			
	VV		Součet		26,800			
	VV		-25,8 *odpočet		-25,800			
338	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	-28,380	377,0000	-10 699,26	cana dle SOD
	VV		-25,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-28,380			
	VV		Součet		-28,380			
340	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,005	695,5795	-3,48	cana dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_34.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 34.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-916,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-916,86	12,00%	-110,02
Cena s DPH			-1 026,88
v CZK			

Strana 70 z 171

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_34.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 34.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-916,86
1A - Změna č. 34.2 – odpočet		-916,86
PSV - Práce a dodávky PSV		-916,86
766 - Konstrukce truhlářské		-916,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_34.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 34.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-916,86
D	1A		Změna č. 34.2 – odpočet				-916,86	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-916,86	
D	766		Konstrukce truhlářské				-916,86	
273	K	766699762	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou	m	-8,600	81,5045	-700,94	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: vč. dodávky lepidla					
VV			* pavilon AB					
VV			" rohy chodeb " 2,15*4		8,600			
VV			Součet		8,600			
VV			-8,6 "odpočet		-8,600			
274	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 25x25mm	m	-9,460	22,6635	-214,40	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: rozměr 25*25mm až 50*50mm					
VV			8,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,460			
VV			Součet		9,460			
VV			-9,46 "odpočet		-9,460			
289	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,001	1 518,4400	-1,52	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt:
1 - Stavební práce

Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3:
SO 02.3_36.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 36.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Zhotovitel:

IVPS Group s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229

DIČ:

IČ: 242 57 311

DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-88 977,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-88 977,01	12,00%	-10 677,24
Cena s DPH		v CZK	-99 654,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_36.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 36.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-88 977,01
1A - Změna č. 36.2 – odpočet	-88 977,01
PSV - Práce a dodávky PSV	-88 977,01
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	-88 977,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_36.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 36.2

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-88 977,01

D	1A	Změna č. 36.2 – odpočet	-88 977,01
D	PSV	Práce a dodávky PSV	-88 977,01
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	-88 977,01

374	M	63128004	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	-1,400	9 860,0000	-13 804,00	cena dle SOD
-----	---	----------	---	----	--------	------------	------------	--------------

P	Poznámka k položce:
	horní, vodící a spodní Al profil
VV	roleta s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s trubkovým pohonem SE Plus 2
VV	tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva SE6-001010 Grey/Charcoal
VV	.
VV	*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách
VV	"skutečně" 1,75*1,45
VV	"1.np - 1B08" -1,75*2,25
VV	Součet
VV	-1,4 "odpočet

375	M	63128005	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 5,0m2	m2	-7,618	9 860,0000	-75 113,48	cena dle SOD
-----	---	----------	---	----	--------	------------	------------	--------------

P	Poznámka k položce:	
	horní, vodící a spodní Al profil	
VV	roleta s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s trubkovým pohonem SE Plus 2	
VV	tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva SE6-001010 Grey/Charcoal	
VV	.	
VV	*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách	
VV	"1.np 1B10, 1B11 - XW" -1,855*2,17*2	-8,051
VV	"1.np 1B09, 1B12 - XT"- 1,855*2,17*2	-8,051
VV	*2.np 2B06, 2B07, 2B08, 2B09 -XT	
VV	"1855x2170" -1,855*2,17*4	-16,101
VV	"sutečně" 1*2,25*2+1*2,22*2+1,75*2,22*2+1,75*2,25*2	24,585
VV	Součet	-7,618
VV	-7,618 "odpočet	-7,618

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
377	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	-0,043	1 384,4600	-59,53	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.1_11.2 - Bourací práce_změna č. 11.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 040,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	14 040,93	12,00%	1 684,91
Cena s DPH		v CZK	15 725,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1_11.2 - Bourací práce_změna č. 11.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		14 040,93
1B - Změna č. 11. 2 – přípočet		14 040,93
HSV - Práce a dodávky HSV		14 040,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 040,93
96 - Bourání konstrukcí		8 938,08
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		5 102,85
997 - Přesun sutě		5 102,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1_11.2 - Bourací práce_změna č. 11.2

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 040,93	
D	1B		Změna č. 11. 2 – přípočet				14 040,93	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 040,93	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 040,93	
D	96		Bourání konstrukcí				8 938,08	
1	K	962032681	Bourání zdiva nadzákladového Příplatek cenám za zvýšenou pracnost bourání pilířů průměru do 0,36m2	m3	1,440	427,0000	614,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032681					
		VV	0,4*0,6*3*2		1,440			
		VV	Součet		1,440			
2	K	962052314	Bourání zdiva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2	m3	1,440	5 780,0000	8 323,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052314					
		VV	0,4*0,6*3*2		1,440			
		VV	Součet		1,440			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				5 102,85	
D	997		Přesun sutě				5 102,85	
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,456	892,0255	3 082,84	cena dle SOD
4	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3,456	190,9215	659,82	cena dle SOD
5	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	19,058	16,1530	307,84	cena dle SOD
		VV	*recyklační skládka					
		VV	3,465*5,5		19,058			
		VV	Součet		19,058			
6	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,456	304,5000	1 052,35	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.1_12.2 - Bourací práce_změna č. 12.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 924,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	24 924,34	12,00%	2 990,92
Cena s DPH		v CZK	27 915,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1_12.2 - Bourací práce_změna č. 12.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		24 924,34
1B - Změna č. 12.2 – přípočet		24 924,34
HSV - Práce a dodávky HSV		3 792,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 792,68
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		3 792,68
997 - Přesun sutě		3 792,68
PSV - Práce a dodávky PSV		21 131,66
713 - Izolace tepelné		21 131,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1_12.2 - Bourací práce_změna č. 12.2

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 924,34

D	1B	Změna č. 12.2 – přípočet					24 924,34	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 792,68	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 792,68	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					3 792,68	
D	997	Přesun sutě					3 792,68	

1	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,774	892,0255	690,43	cena dle SOD
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,774	190,9215	147,77	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	8,901	16,1530	143,78	cena dle SOD

VV			* řízená skládka					
VV			0,774*11,5		8,901			
VV			Součet		8,901			
4	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,774	3 631,4000	2 810,70	vlastní
VV			0,774		0,774			
VV			Součet		0,774			

D	PSV	Práce a dodávky PSV					21 131,66	
D	713	Izolace tepelné					21 131,66	

5	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	442,159	47,7920	21 131,66	cena dle SOD
VV			A2					
VV			39,06*11,32		442,159			
VV			Součet		442,159			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.1.19 - Bourací práce_změna č. 19

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			9 110,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	9 110,31	12,00%	1 093,24
Cena s DPH		v CZK	10 203,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1.19 - Bourací práce_změna č. 19

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		9 110,31
1B - Změna č. 19 – přípočet		9 110,31
HSV - Práce a dodávky HSV		9 110,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 659,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		1 451,31
997 - Přesun sutě		1 451,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1.19 - Bourací práce_změna č. 19

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 110,31	
D	1B		Změna č. 19 – přípočet				9 110,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 110,31	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 659,00	
1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	1,035	7 400,0000	7 659,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
		VV	"bourání základu" 5*0,45*0,46		1,035			
		VV	Součet		1,035			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1 451,31	
D	997		Přesun sutě				1 451,31	
2	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,484	190,9215	474,25	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	13,662	16,1530	220,68	cena dle SOD
		VV	*řízená skládka					
		VV	2,484*5,5		13,662			
		VV	Součet		13,662			
4	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,484	304,5000	756,38	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.1_29.2 - Bourací práce_změna č. 29.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			23 262,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	23 262,80	12,00%	2 791,54
Cena s DPH		v CZK	26 054,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1_29.2 - Bourací práce_změna č. 29.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		23 262,80
1B - Změna č. 29.2 – přípočet		23 262,80
HSV - Práce a dodávky HSV		12 936,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 936,99
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		12 936,99
997 - Přesun sutě		12 936,99
PSV - Práce a dodávky PSV		10 325,81
762 - Konstrukce tesařské		10 325,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.1_29.2 - Bourací práce_změna č. 29.2

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 262,80

D	1B	Změna č. 29.2 – přípočet					23 262,80	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					12 936,99	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 936,99	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					12 936,99	
D	997	Přesun sutě					12 936,99	

1	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,375	892,0255	3 010,59	cena dle SOD
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3,375	366,0815	1 235,53	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	38,813	16,1530	626,95	cena dle SOD

VV		3,375*11,5			38,813			
VV		Součet			38,813			

4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,375	2 389,3100	8 063,92	cena dle SOD
---	---	-----------	---	---	-------	------------	----------	--------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 325,81	
D	762	Konstrukce tesařské					10 325,81	

5	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	225,000	45,8925	10 325,81	cena dle SOD
---	---	-----------	---	----	---------	---------	-----------	--------------

VV		"bednění - podpěr izolace cca 50% plochy A" 450/100*50			225,000			
VV		Součet			225,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_14.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 14.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			146 208,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	146 208,38	12,00%	17 545,01
Cena s DPH		v CZK	163 753,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_14.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 14.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		146 208,38
1A - Změna č. 14.3 – odpočet		-19 510,04
PSV - Práce a dodávky PSV		-19 510,04
762 - Konstrukce tesařské		-19 510,04
1B - Změna č. 14. 3 – přípočet		165 718,42
HSV - Práce a dodávky HSV		4 921,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 921,78
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		4 921,78
997 - Přesun sutě		4 921,78
PSV - Práce a dodávky PSV		160 796,64
712 - Povlakové krytiny		41 731,20
713 - Izolace tepelné		16 620,09
762 - Konstrukce tesařské		75 525,87
764 - Konstrukce klempířské		26 919,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_14.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 14.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

146 208,38

D	1A	Změna č. 14.3 – odpočet					-19 510,04	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-19 510,04	
D	762	Konstrukce tesařské					-19 510,04	

309	K	762342216	Montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	-80,325	123,2500	-9 900,06	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - severní část střežy doplnění latí pro nový sklon bednění					
	VV		" skladba střežy S2,S3 latě 6/4 "- (17,775+9,0)*3		-80,325			
	VV		Součet		-80,325			
	VV		-80,325 "odpočet		-80,325			
311	M	60514114.1	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	-0,212	12 615,0000	-2 674,38	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - severní část střežy doplnění latí pro nový sklon bednění					
	VV		" skladba střežy S2,S3 latě 6/4 "-(17,775+9,0)*3*0,06*0,04*1,1		-0,212			
	VV		Součet		-0,212			
	VV		-0,212 "odpočet		-0,212			
315	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-0,477	12 615,0000	-6 017,36	cena dle SOD
	VV		"původní výměra"-5,048		-5,048			
	VV		" nastavení krokví prodloužení střežy 80/160 " (18*4,5+10*4,55)*0,08*0,16		1,619			
	VV		" námětky vedle stávajících krokví 80/160 " 28*4,8*0,08*0,16		1,720			
	VV		" nová pozednice a střední vaznice 80/160 " (17,775+9,0)*2*0,08*0,16		0,685			
	VV		" krokve od vazníků k hřebeni 80/160 " (4,8+3,8+2,8+1,8+0,8)*2*0,08*0,16		0,358			
	VV		" úžlabní krokve 80/160 " 7,4*2*0,08*0,16		0,189			
	VV		4,571*1,1 "přepočet koeficientem množství"		5,028			
	VV		Součet		4,551			
	VV		-0,477 "odpočet		-0,477			
316	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,379	2 422,8050	-918,24	cena dle SOD

D	1B	Změna č. 14. 3 – přípočet					165 718,42	
---	----	---------------------------	--	--	--	--	------------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 921,78	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 921,78	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				4 921,78	
D	997		Přesun sutě				4 921,78	
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,155	1 595,0000	1 842,23	cena dle SOD
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,155	190,9215	220,51	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	6,153	16,1530	99,39	cena dle SOD
VV			*recyklační skládka					
VV			1,105*5,5		6,078			
VV			*sběrna kovového odpadu					
VV			0,05*1,5		0,075			
VV			Součet		6,153			
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,155	2 389,3100	2 759,65	cena dle SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				160 796,64	
D	712		Povlakové krytiny				41 731,20	
5	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	30,531	21,7500	664,05	cena dle SOD
VV			plochá střecha nad přístavbou pavilonu A					
VV			"původní výměra" -6,35*8,325		-52,864			
VV			"nová výměra" 6,2*7,6+(6,2*2+7,6)*0,75		62,120			
VV			"svíslá terasa A260" 11,5*0,65		7,475			
VV			"vodorovná terasa A260" 13,8		13,800			
VV			Součet		30,531			
6	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	91 887,9500	918,88	cena dle SOD
VV			30,531*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		0,010			
VV			Součet		0,010			
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	30,531	237,9740	7 265,58	cena dle SOD
VV			Součet		0,000			
VV			plochá střecha nad přístavbou pavilonu A					
VV			"původní výměra" -6,35*8,325		-52,864			
VV			"nová výměra" 6,2*7,6+(6,2*2+7,6)*0,75		62,120			
VV			"svíslá terasa A260" 11,5*0,65		7,475			
VV			"vodorovná terasa A260" 13,8		13,800			
VV			Součet		30,531			
8	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	35,584	319,0000	11 351,30	cena dle SOD
VV			30,531*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		35,584			
VV			Součet		35,584			
9	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	88,625	29,4785	2 612,53	cena dle SOD
VV			144,948*1,15-78,065 "Přepočtené koeficientem množství		88,625			
VV			Součet		88,625			
10	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) uchycení fólie do kovového profilu	m	16,800	195,7500	3 288,60	cena dle SOD
VV			-(65,075+48,875+45,05)"původní výměra		-159,000			
VV			"nová výměra" 81,875+48,875+45,05		175,800			
VV			Součet		16,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	16,800	215,4845	3 620,14	cena dle SOD
	VV		AB terasa sever původní					
	VV		-13,2				-13,200	
	VV		nové výměry					
	VV		"AB terasa sever" 13,2*2+3,6				30,000	
	VV		Součet				16,800	
12	K	712363357R	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	7,180	504,0000	3 618,72	vlastní
	VV		"AB terasa"					
	VV		3,6				3,600	
	VV		"Terasa A260"					
	VV		3,58				3,580	
	VV		Součet				7,180	
13	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	77,065	101,7900	7 844,45	cena dle SOD
	VV		"Pter.2 terasa sever" 55,79				55,790	
	VV		"Terasa A260" 21,275				21,275	
	VV		Součet				77,065	
14	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,331	1 652,4200	546,95	cena dle SOD
	VV		0,331				0,331	
	VV		Součet				0,331	
D		713	Izolace tepelné				16 620,09	
15	K	713141311	Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	13,800	99,6000	1 374,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141311					
	VV		terasa A260					
	VV		"vodorovná" 13,8				13,800	
	VV		Součet				13,800	
16	M	28376520	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy $\lambda=0,023$ tl 160mm	m2	16,560	912,0000	15 102,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,8*1,2				16,560	
	VV		Součet				16,560	
17	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,079	1 808,7300	142,89	cena dle SOD
	VV		0,079				0,079	
	VV		Součet				0,079	
D		762	Konstrukce tesařské				75 525,87	
18	K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	3,770	1 440,2850	5 429,87	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - severní část střechy					
	VV		" námětky vedle stávajících krokví 80/160 " -(18*4,8*0,08*0,16)+1,720				0,614	
	VV		* pavilon A - severní část střechy - bednění					
	VV		" skladba střechy S2,S3 "7,713-((17,775+9,0)*10,5*0,025)				0,685	
	VV		" skladba střechy S2,S3 a S5 obklad přesahu střechy u okapu původní " -((17,775+9,0+2*8,2+9,1)*(0,3+0,65)*0,025)				-1,242	
	VV		"střecha nd přístavbou vstupu" (9,1*5,9)*0,025				1,342	
	VV		"skladba střechy S2,S3 latě 6/4" (17,775+9)*3*0,06*0,04				0,193	
	VV		"skladba střechy S2,S3 kontralatě" 9,5*(18+10)*0,06*0,04				0,638	
	VV		"skladaba střechy S2,S3 a S5 obklad přesahu střechy a okapu" (17,775+9+2*8,2+9,1)*(0,3+0,65)*0,025				1,242	
	VV		"skaldba střechy S2,S3 a S5 obklad přesahu střechy u okapu latě 6/4 - rošt 2,5m/m2"				0,298	
	VV		(17,775+9+2*8,2+9,1)*(0,3+0,65)*2,5*0,06*0,04				0,298	
	VV		Součet				3,770	
19	K	762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	27,660	62,3000	1 723,22	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331811

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	48,000	348,0000	16 704,00	cena dle SOD
	VV		"původní výměra" -309,25			-309,250		
	VV		"nastavení krokví prodloužení střechy 80/160" 18*4,5+10*4,55			126,500		
	VV		" námětky vedle stávajících krokví 80/160 " 28*4,8			134,400		
	VV		" nová pozednice a střední vaznice 80/160 " (17,775+9,0)*2			53,550		
	VV		" krokve od vazníků k hřebeni 80/160 " (4,8+3,8+2,8+1,8+0,8)*2			28,000		
	VV		" úžlabní krokve 80/160 " 7,4*2			14,800		
	VV		Součet			48,000		
21	K	762332132.1	Zkrácení okraje odtokové hrany	kus	1,000	3 200,0000	3 200,00	vlastní
22	K	762332132.2	Zpevnění okraje odtokové hrany	m	12,180	990,0000	12 058,20	vlastní
	VV		terasa A2.60 - překližka tl.21mm, rš.500mm					
	VV		3,58			3,580		
	VV		střecha nad přístavbou A - překližka tl.21mm, rš.500mm					
	VV		8,6			8,600		
	VV		Součet			12,180		
23	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	27,400	311,7500	8 541,95	cena dle SOD
	VV		"původní výměra" -307,983			-307,983		
	VV		" skladba střechy S2,S3 " ((17,775+9,0)*10,5+4*6,85			308,538		
	VV		" střecha nad přístavbou vstupu " 9,1*5,9/2			26,845		
	VV		Součet			27,400		
24	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	0,754	12 615,0000	9 511,71	cena dle SOD
	VV		"původní výměra" -8,469			-8,469		
	VV		" skladba střechy S2,S3 " ((17,775+9,0)*10,5+4*6,85)*0,025*1,1			8,485		
	VV		" střecha nad přístavbou vstupu " 9,1*5,9/2,0*0,025*1,1			0,738		
	VV		Součet			0,754		
25	K	762341610	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tl. do 32 mm	m2	6,090	380,7265	2 318,62	cena dle SOD
	VV		*vodovzdorná překližka pro oplechování atiky					
	VV		6,09			6,090		
	VV		Součet			6,090		
26	M	60621155	překližka vodovzdorná protiskl/hladká břiza tl 24mm	m2	6,699	1 417,9550	9 498,88	cena dle SOD
	VV		*vodovzdorná překližka pro oplechování atiky					
	VV		6,09*1,1			6,699		
	VV		Součet			6,699		
27	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	58,900	45,8925	2 703,07	cena dle SOD
	VV		" rozebrání bednění střechy pro napojení rozšíření původní" -(39,05*2,5+10,0*1,5/2)			-105,125		
	VV		" rozebrání bednění střechy pro napojení rozšíření " 39,05*3,3+10,0*1,5/2			136,365		
	VV		"původní rizality 3ks" 9,22*3			27,660		
	VV		Součet			58,900		
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,300	1 898,0500	2 467,47	cena dle SOD
	VV		1,3			1,300		
	VV		Součet			1,300		
29	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,565	2 422,8050	1 368,88	cena dle SOD
D 764 Konstrukce klempířské							26 919,48	
30	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	6,500	215,4845	1 400,65	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - severní část střechy					
	VV		6,5*1			6,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,500			
31	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	6,500	72,5725	471,72	cena dle SOD
	VV		"pavilon A - jižní část střechy" 6,5*1		6,500			
	VV		Součet		6,500			
32	M	28329223	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	7,475	226,6495	1 694,21	cena dle SOD
	VV		6,5*1,15		7,475			
	VV		Součet		7,475			
33	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do sutí	m	6,500	50,7500	329,88	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - severní část střechy k pavilonu AB					
	VV		6,5		6,500			
	VV		Součet		6,500			
34	K	764121401	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	6,500	1 853,3900	12 047,04	cena dle SOD
	VV		* pavilon A - jižní část střechy					
	VV		6,5*1		6,500			
	VV		Součet		6,500			
35	K	764221407	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 mm	m	1,600	1 100,8690	1 761,39	cena dle SOD
	VV		*čelo větracího hřebene					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
36	K	764222437	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 670 mm	m	1,600	1 014,2460	1 622,79	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
			vč. příponek					
	VV		*oplechování podbití přesahu střechy					
	VV		"K3"-(17,85+9,1+4,8+4,0+39,05+11,8)		-86,600			
	VV		"K3" 17,85+9,1+4,8+4,0+39,05+6,7*2		88,200			
	VV		Součet		1,600			
37	K	764224408	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	6,000	1 247,5365	7 485,22	cena dle SOD
	VV		-(9,3+2,0*5,4)		-20,100			
	VV		6,7*2+8,6+4,1		26,100			
	VV		Součet		6,000			
38	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,037	2 880,5700	106,58	cena dle SOD
	VV		0,037		0,037			
	VV		Součet		0,037			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_17.1 - Stavební část_pavilon A_změna č. 17.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-115 222,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-115 222,10	12,00%	-13 826,65
Cena s DPH		v CZK	-129 048,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_17.1 - Stavební část_pavilon A_změna č. 17.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-115 222,10
1A - Změna č. 17.1 – odpočet		-115 222,10
PSV - Práce a dodávky PSV		-115 222,10
766 - Konstrukce truhlářské		-115 222,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_17.1 - Stavební část_pavilon A_změna č. 17.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-115 222,10

D	1A	Změna č. 17.1 – odpočet	-115 222,10
D	PSV	Práce a dodávky PSV	-115 222,10
D	766	Konstrukce truhlářské	-115 222,10

429	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-5,000	1 450,0000	-7 250,00	cena dle SOD
VV			*1.np do SDK					
VV			* A103, A107, A108, A109, A110, A115, A116, A117, A120, A121, A122, A124, A125, A149, A150 - E					
VV			"700x2100" 15			15,000		
VV			* A105, A106, A111, A112, A113, A114, A118, A119, A123,A155, A156, A157, - E					
VV			"800x2100" 12			12,000		
VV			* 2.np do SDK					
VV			* A206, A207, A212, A241 - E					
VV			"700x2100" 4			4,000		
VV			*1.pp					
VV			* A136, A151 - E					
VV			"700x2100" 2			2,000		
VV			* A139, A140, A148 - E					
VV			"800x2100" 3			3,000		
VV			* A146, A147 - E					
VV			"700x2100" 2			2,000		
VV			* A141, A142, A143, A144, A145, A152, A154, A155, A160 - E					
VV			"800x2100" 9			9,000		
VV			Součet			47,000		
VV			*1.np do SDK					
VV			* A110, A116, A122, A125, A150 - E					
VV			"700x2100"					
VV			-5 "odpočet			-5,000		
431	M	61164082	dveře jednokřídle dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm	kus	-5,000	16 675,0000	-83 375,00	cena dle SOD

P Poznámka k položce:
HPL laminát v antibakteriální úpravě

VV *1.np do SDK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			* A103, A107, A108, A109, A110, A115, A116, A117, A120, A121, A122, A124, A125, A149, A150 - E					
VV			"700x2100" 15		15,000			
VV			*A126 -G - posuvné do pouzdra					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			* 2.np do SDK					
VV			* A206, A207, A212, A241 - E					
VV			"700x2100" 4		4,000			
VV			* A242 - G posuvné do pouzdra					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			*1.pp					
VV			* A136, A151 - E					
VV			"700x2100" 2		2,000			
VV			* A146, A147 - E					
VV			"700x2100" 2		2,000			
VV			Součet		25,000			
VV			*1.np do SDK					
VV			* A110, A116, A122, A125, A150 - E					
VV			"700x2100"					
VV			-5 "odpočet		-5,000			
447	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	-5,000	135,0965	-675,48	cena dle SOD
VV			*1.pp					
VV			* A001 - HL					
VV			"2000x2100" 1		1,000			
VV			*1.np do SDK					
VV			* A103, A107, A108, A109, A110, A115, A116, A117, A120, A121, A122, A124, A125, A149, A150 - E					
VV			"700x2100" 15		15,000			
VV			* A105, A106, A111, A112, A113, A114, A118, A119, A123,A155, A156, A157, - E					
VV			"800x2100" 12		12,000			
VV			*A126 -G - posuvné do pouzdra					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			*A159 - G -posuvné do pouzdra					
VV			"800x2100" 1		1,000			
VV			*1.np - do zdiva					
VV			* A130 - E					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			*1.np - do SDK					
VV			* A104, A127, A128, - E					
VV			"900x2100" 3		3,000			
VV			* A131 - F					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			* posuvné A132, A158 - G					
VV			"1000x2100" 2		2,000			
VV			* 1.np protipožární					
VV			* A101 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A102 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A129 - HDC					
VV			"2000x2100" 1		1,000			
VV			* 2.np do SDK					
VV			* A206, A207, A212, A241 - E					
VV			"700x2100" 4		4,000			
VV			* A242 - G posuvné					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			* A205, A240 - G posuvné					
VV			"800x2100" 2		2,000			
VV			* A202, A203, A208, A209, A210, A211, A213, A214, A215, A216, A217 - E					
VV			"900x2100" 11		11,000			
VV			* A218, A220, A222, A224, A226, A228, A243, A245, A247, A249 - E					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"1000x2100" 10		10,000			
VV			* posuvné A219, A221, A223, A225, A227, A229, A244, A246, A248, A250 - G					
VV			"1000x2100" 10		10,000			
VV			*protipožární A204 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			.					
VV			*1.pp					
VV			* A136, A151 - E					
VV			"700x2100" 2		2,000			
VV			* A139, A140, A148 - E					
VV			"800x2100" 3		3,000			
VV			* A146, A147 - E					
VV			"700x2100" 2		2,000			
VV			* A141, A142, A143, A144, A145, A152, A154, A155,A160 - E					
VV			"800x2100" 9		9,000			
VV			* A137, A138 - E					
VV			"900x2100" 2		2,000			
VV			* A135 - E					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*A161 - E					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			* posuvné A134 - G					
VV			"1000x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A133 - H					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			Součet		101,000			
VV			*1.np do SDK					
VV			* A110, A116, A122, A125, A150 - E					
VV			"700x2100"					
VV			-5 "odpočet		-5,000			
448	M	54964110	vložka cylindrická 30+35	kus	-5,000	475,6290	-2 378,15	cena dle SOD
VV			79+22		101,000			
VV			Součet		101,000			
VV			-5 "odpočet		-5,000			
449	K	76660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-5,000	217,7175	-1 088,59	cena dle SOD
VV			*1.pp					
VV			* A001 - HL					
VV			"2000x2100" 1		1,000			
VV			*1.np do SDK					
VV			* A103, A107, A108, A109, A110, A115, A116, A117, A120, A121, A122, A124, A125, A149, A150 - E					
VV			"700x2100" 15		15,000			
VV			* A105, A106, A111, A112, A113, A114, A118, A119, A123,A155, A156, A157, - E					
VV			"800x2100" 12		12,000			
VV			*A126 -G - posuvné do pouzdra					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			*A159 - G -posuvné do pouzdra					
VV			"800x2100" 1		1,000			
VV			*1.np - do zdiva					
VV			* A130 - E					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			*1.np - do SDK					
VV			* A104, A127, A128, - E					
VV			"900x2100" 3		3,000			
VV			* A131 - F					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			* posuvné A132, A158 - G					
VV			"1000x2100" 2		2,000			
VV			* 1.np protipožární					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			* A101 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A102 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A129 - HDC					
VV			"2000x2100" 2		2,000			
VV			* 2.np do SDK					
VV			* A206, A207, A212, A241 - E					
VV			"700x2100" 4		4,000			
VV			* A242 - G posuvné					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			* A205, A240 - G posuvné					
VV			"800x2100" 2		2,000			
VV			* A202, A203, A208, A209, A210, A211, A213, A214, A215, A216, A217 - E					
VV			"900x2100" 11		11,000			
VV			* A218, A220, A222, A224, A226, A228, A243, A245, A247, A249 - E					
VV			"1000x2100" 10		10,000			
VV			* posuvné A219, A221, A223, A225, A227, A229, A244, A246, A248, A250 - G					
VV			"1000x2100" 10		10,000			
VV			*protipožární A204 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		80,000			
VV			.					
VV			*1.pp					
VV			* A136, A151 - E					
VV			"700x2100" 2		2,000			
VV			* A139, A140, A148 - E					
VV			"800x2100" 3		3,000			
VV			* A146, A147 - E					
VV			"700x2100" 2		2,000			
VV			* A141, A142, A143, A144, A145, A152, A154, A155,A160 - E					
VV			"800x2100" 9		9,000			
VV			* A137, A138 - E					
VV			"900x2100" 2		2,000			
VV			* A135 - E					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*A161 - E					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			* posuvné A134 - G					
VV			"1000x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A133 - H					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		22,000			
VV			Součet		102,000			
VV			*1.np do SDK					
VV			* A110, A116, A122, A125, A150 - E					
VV			"700x2100"					
VV			-5 "odpočet		-5,000			
450	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	-5,000	4 060,0000	-20 300,00	cena dle SOD
Poznámka k položce:								
kování dveřní klika - klika s WC sadou								
VV			*1.pp					
VV			* A001 - HL					
VV			"2000x2100" 1		1,000			
VV			*1.np do SDK					
VV			* A103, A107, A108, A115, A120, A124, A149, - E					
VV			"700x2100" 7		7,000			
VV			* A105, A106, A111, A112, A113, A114, A118, A119, A123,A155, A156, A157, - E					
VV			"800x2100" 12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			*1.np - do zdiva					
VV			* A130 - E					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			*1.np - do SDK					
VV			* A104, A127, A128, - E					
VV			"900x2100" 3		3,000			
VV			* A131 - F					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A102 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A129 - HDC					
VV			"2000x2100" 1		1,000			
VV			* 2.np do SDK					
VV			* A207, A241 - E					
VV			"700x2100" 2		2,000			
VV			* A218, A220, A222, A224, A226, A228, A243, A245, A247, A249 - E					
VV			"1000x2100" 10		10,000			
VV			* A202, A203, A208, A209, A210, A211, A213, A214, A215, A216, A217 - E					
VV			"900x2100" 11		11,000			
VV			*protipožární A204 - E EICS					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		51,000			
VV			.					
VV			*1.pp					
VV			* A136- E					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			* A139, A140, A148 - E					
VV			"800x2100" 3		3,000			
VV			* A146 - E					
VV			"700x2100" 1		1,000			
VV			* A141, A142, A143, A144, A145, A152, A154, A155,A160 - E					
VV			"800x2100" 9		9,000			
VV			* A137, A138 - E					
VV			"900x2100" 2		2,000			
VV			* A135 - E					
VV			"900x2100" 1		1,000			
VV			*A161 - E					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			*protipožární A133 - H					
VV			"1100x2100" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		19,000			
VV			Součet		70,000			
VV			*1.np do SDK					
VV			* A110, A116, A122, A125, A150 - E					
VV			"700x2100"					
VV			-5 "odpočet		-5,000			
516	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,102	1 518,4400	-154,88	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_21 - Stavební část_pavilon A_změna č. 21

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 888,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	24 888,78	12,00%	2 986,65
Cena s DPH		v CZK	27 875,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_21 - Stavební část_pavilon A_změna č. 21

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		24 888,78
1B - Změna č. 21 – přípočet		24 888,78
HSV - Práce a dodávky HSV		2 626,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 626,67
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		2 626,67
997 - Přesun sutě		2 626,67
PSV - Práce a dodávky PSV		22 262,11
762 - Konstrukce tesařské		22 262,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_21 - Stavební část_pavilon A_změna č. 21

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 888,78

D	1B	Změna č. 21 – přípočet					24 888,78	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 626,67	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 626,67	
D	99	Přesun hmot a manipulace se suti					2 626,67	
D	997	Přesun suti					2 626,67	

1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,616	1 595,0000	982,52	cena dle SOD
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,616	190,9215	117,61	cena dle SOD
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	3,388	16,1530	54,73	cena dle SOD
VV			*recyklační skládka					
VV			0,616*5,5		3,388			
VV			Součet		3,388			
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,616	2 389,3100	1 471,81	cena dle SOD

D	PSV	Práce a dodávky PSV					22 262,11	
D	762	Konstrukce tesařské					22 262,11	

5	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	44,000	79,7210	3 507,72	cena dle SOD
VV			*demontáž konstrukčních prvků střechy					
VV			11*4		44,000			
VV			Součet		44,000			
6	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	36,000	348,0000	12 528,00	cena dle SOD
VV			nové trámký 50x200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9*4		36,000			
	VV		Součet		36,000			
7	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,396	12 615,0000	4 995,54	cena dle SOD
	VV		9*4*0,05*0,2		0,360			
	VV		Součet		0,360			
	VV		0,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,396			
	VV		Součet		0,396			
8	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	m3	0,360	1 898,0500	683,30	cena dle SOD
	VV		nové trámký 50x200 mm					
	VV		9*4*0,05*0,2		0,360			
	VV		Součet		0,360			
9	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,226	2 422,8050	547,55	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_26.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 26.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 618,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	30 618,58	12,00%	3 674,23
Cena s DPH		v CZK	34 292,81

Strana 107 z 171

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_26.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 26.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		30 618,58
1B - Změna č. 26.2 – přípočet		30 618,58
PSV - Práce a dodávky PSV		30 618,58
767 - Konstrukce zámečnické		30 618,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_26.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 26.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 618,58	
D	1B		Změna č. 26.2 – přípočet				30 618,58	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 618,58	
D	767		Konstrukce zámečnické				30 618,58	
1	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	173,705	135,4588	23 529,87	cena dle SOD
	VV		plech P15					
	VV		16*117,75*0,18*0,31		105,127			
	VV		16*117,75*0,14*0,26		68,578			
	VV		Součet		173,705			
2	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,188	35 600,0000	6 692,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		plech P15					
	VV		16*117,75*0,18*0,31/1000*1,08		0,114			
	VV		16*117,75*0,14*0,26/1000*1,08		0,074			
	VV		Součet		0,188			
3	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,197	2 009,7000	395,91	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_31.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 31.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH		29 340,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	29 340,00	12,00%	3 520,80
Cena s DPH		v CZK	32 860,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_31.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 31.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		29 340,00
1B - Změna č. 31.2 – přípočet		29 340,00
PSV - Práce a dodávky PSV		29 340,00
767 - Konstrukce zámečnické		29 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_31.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 31.2

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 340,00

D	1B	Změna č. 31.2 – přípočet					29 340,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					29 340,00	
D	767	Konstrukce zámečnické					29 340,00	

1	K	797.9902	Madlo svislé na dveře nerezové dl. 385 mm, rozteč 350 mm – dodávka + montáž	kus	18,000	1 630,0000	29 340,00	cena dle SOD
	VV		pár					
	VV		18,0		18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_34.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 34.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-15 980,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-15 980,34	12,00%	-1 917,64
Cena s DPH		v CZK	-17 897,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_34.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 34.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-15 980,34
1A - Změna č. 34.3 – odpočet		-15 980,34
PSV - Práce a dodávky PSV		-15 980,34
766 - Konstrukce truhlářské		-15 980,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_34.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 34.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-15 980,34	
D	1A		Změna č. 34.3 – odpočet				-15 980,34	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-15 980,34	
D	766		Konstrukce truhlářské				-15 980,34	
458	K	766699762	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár stěn lištou rohovou	m	-150,000	81,5045	-12 225,68	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: vč. dodávky lepidla					
VV			* pavilon A					
VV			" rohy chodeb " 2,15*52		111,800			
VV			" rohy v pokojích " 1,1*23		25,300			
VV			* pavilon A2B1					
VV			" rohy chodeb " 2,15*6		12,900			
VV			Součet		150,000			
VV			-150 "odpočet		-150,000			
459	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 25x25mm	m	-165,000	22,6635	-3 739,48	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: rozměr 25*25mm až 50*50mm					
VV			-150*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-165,000			
VV			Součet		-165,000			
VV			-165,0 "odpočet		-165,000			
471	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,010	1 518,4400	-15,18	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_35.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 35.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-21 116,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-21 116,20	12,00%	-2 533,94
Cena s DPH		v CZK	-23 650,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_35.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 35.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-21 116,20
1A - Změna č. 35.2 – odpočet		-21 116,20
PSV - Práce a dodávky PSV		-21 116,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud		-21 116,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_35.2 - Stavební část_pavilon A_změna č. 35.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-21 116,20
D	1A		Změna č. 35.2 – odpočet				-21 116,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-21 116,20	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				-21 116,20	
294	K	741372113	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stěnových páskových	m	-35,250	410,8720	-14 483,24	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: Vestavný hliníkový profil s difuzorem - LED lišta do SDK					
VV			* pavilon A					
VV			" 2.np SDK kastlík tvaru U v pokojích pro nasvětlovací profil do podhledu podle detailu D2 " 3,5*6		21,000			
VV			" 2.np nasvětlovací rampa v pokojích tvaru L stěny ke koupelně 70+20 cm detail D1 " 3,45+3,6*3		14,250			
VV			Součet		35,250			
VV			-35,25 "odpočet		-35,250			
295	M	34825023	ALU profil rovný vestavný mléčný difuzor dl 2m na 2 a více pásků	kus	-17,625	375,1440	-6 611,91	cena dle SOD
VV			35,25*0,5		17,625			
VV			Součet		17,625			
VV			-17,625 "odpočet		-17,625			
296	K	998741102	Přesun hmot pro silnoprúd stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,005	4 209,2050	-21,05	cena dle SOD
VV			-0,005 "odpočet		-0,005			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_36.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 36.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-219 318,89	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-219 318,89	12,00%	-26 318,27
Cena s DPH		v CZK	-245 637,16

Strana 119 z 171

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_36.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 36.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-219 318,89
1A - Změna č. 36.3 – odpočet		-268 167,42
PSV - Práce a dodávky PSV		-268 167,42
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		-268 167,42
1B - Změna č. 36.3 – přípočet		48 848,53
PSV - Práce a dodávky PSV		48 848,53
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		48 848,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_36.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 36.3

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-219 318,89

D	1A	Změna č. 36.3 – odpočet					-268 167,42	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-268 167,42	
D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy					-268 167,42	

583	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodicích profilů, plochy do 4 m2	kus	-14,000	4 429,7500	-62 016,50	cena dle SOD
	VV		*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách					
	VV		*jižní					
	VV		" 1.np 900/1450 " -16		-16,000			
	VV		" 1.np 2050/2250 " -2		-2,000			
	VV		" 2.np 1750/1900 " -6		-6,000			
	VV		" 2.np 900/1450 " -12		-12,000			
	VV		"skutečnost" 6+4+12		22,000			
	VV		Součet		-14,000			
	VV		-14 "odpočet		-14,000			
584	M	63128001	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 1,5m2	m2	-20,880	9 860,0000	-205 876,80	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
			horní, vodicí a spodní Al profil					
	VV		roleta s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s trubkovým pohonem SE Plus 2					
	VV		tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva SE6-001010 Grey/Charcoal					
	VV		.					
	VV		*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách					
	VV		*jižní					
	VV		" 1.np 900/1450 " -16*0,9*1,45		-20,880			
	VV		" 2.np 900/1450 " -12*0,9*1,45		-15,660			
	VV		"skutečnost" 0,9*1,45*12		15,660			
	VV		Součet		-20,880			
	VV		-20,88 "odpočet		-20,880			
586	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	-0,198	1 384,4600	-274,12	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	1B		Změna č. 36.3 – přípočet				48 848,53	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 848,53	
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				48 848,53	
1	M	63128004	roleta látková zipscreen systém box š 100mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	4,950	9 860,0000	48 807,00	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: horní, vodící a spodní Al profil					
VV			roleta s extrudovaným boxem LSE089 se zipem, s trubkovým pohonem SE Plus 2					
VV			tkanina ze skleněných vláken s potahovou vrstvou PVC, barva SE6-001010 Grey/Charcoal					
VV			.					
VV			*okna a prosklené plochy na osluněných fasádách					
VV			*jižní					
VV			" 1.np 2050/2250 " -2*2,05*2,25					
VV			" 2.np 1750/1900 " -6*1,75*1,9					
VV			"skutečnost" 1,75*1,95*6+1,75*1,95*4					
VV			Součet					
2	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,030	1 384,4600	41,53	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_13 - Zdravotechnika_změna č. 13

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH		147 766,13	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	147 766,13	12,00%	17 731,94
Cena s DPH		v CZK	165 498,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_13 - Zdravotechnika_změna č. 13

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	147 766,13
1A - Změna č. 13 – přípočet	147 766,13
PSV - Práce a dodávky PSV	147 766,13
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	147 766,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_13 - Zdravotechnika_změna č. 13

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 766,13	
D	1A		Změna č. 13 – přípočet				147 766,13	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				147 766,13	
D	725		Zdravotechnika - zařízeníové předměty				147 766,13	
1	K	725539306	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů stacionárních přes 500 do 1000 l	soubor	1,000	9 240,0000	9 240,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725539306								
2	M	RGL.7883	Zásobník RBC 1000 HP	kus	1,000	97 956,4700	97 956,47	CS ÚRS 2025 01
3	K	725539304	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů stacionárních přes 250 do 300 l	soubor	1,000	5 810,0000	5 810,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725539304								
4	M	RGL.18748	Zásobník RBC 300 HP 3.2V	kus	1,000	34 191,1200	34 191,12	CS ÚRS 2025 01
5	K	998725102	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,540	1 052,8595	568,54	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_15 - Zdravotechnika_změna č. 15

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH			55 395,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	55 395,64	12,00%	6 647,48
Cena s DPH		v CZK	62 043,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_15 - Zdravotechnika_změna č. 15

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	55 395,64
1A - Změna č. 15 – odpočet	-5 759,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-5 759,50
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	-5 759,50
1B - Změna č. 15 – přípočet	61 155,14
HSV - Práce a dodávky HSV	46 352,19
1 - Zemní práce	16 439,10
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	261,00
12 - Odkopávky a prokopávky	11 577,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	3 142,88
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	1 458,22
5 - Komunikace pozemní	5 501,05
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	1 605,93
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné	3 895,12
8 - Trubní vedení	13 086,96
85 - Potrubí z trub litinových	13 086,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 325,08
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	638,00
96 - Bourání konstrukcí	4 440,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	6 247,08

997 - Přesun sutě	3 444,59
998 - Přesun hmot	2 802,49
PSV - Práce a dodávky PSV	14 802,95
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 563,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 239,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_15 - Zdravotechnika_změna č. 15

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 395,64

D 1A Změna č. 15 – odpočet -5 759,50

D PSV Práce a dodávky PSV -5 759,50

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných -5 759,50

54	K	871241221	Montáž vodovodního potrubí z polyethylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 d 90 x 5,4 mm	m	-5,000	261,0000	-1 305,00	cena dle SOD
	VV		vodovod					
	VV		Pavilon A					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		-5 "odpočet		-5,000			
55	M	28613575	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4mm	m	-5,075	303,6880	-1 541,22	cena dle SOD
	VV		Pavilon A					
	VV		6*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		6,090			
	VV		Součet		6,090			
	VV		-5*1,015 "odpočet		-5,075			
74	K	877241112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 90	kus	-2,000	359,5130	-719,03	cena dle SOD
	VV		vodovod					
	VV		Pavilon A					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		-2 "odpočet		-2,000			
75	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	-2,000	1 093,0535	-2 186,11	cena dle SOD
	VV		vodovod					
	VV		Pavilon A					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		-2 "odpočet		-2,000			
326	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,009	904,3650	-8,14	cena dle SOD

D 1B Změna č. 15 – přípočet 61 155,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 352,19	
D	1		Zemní práce				16 439,10	
D	11		<i>Zemní práce - přípravné a přidružené práce</i>				261,00	
1	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,000	87,0000	261,00	cena dle SOD
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
D	12		<i>Odkopávky a prokopávky</i>				11 577,00	
2	K	122411101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m3	5,100	2 270,0000	11 577,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122411101					
VV			"vodovodní přípojka" 1*3*1,7		5,100			
VV			Součet		5,100			
D	16		<i>Zemní práce - přemístění výkopku</i>				3 142,88	
3	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	5,100	616,2500	3 142,88	cena dle SOD
VV			" výkopek z jam " 5,1		5,100			
VV			Součet		5,100			
D	17		<i>Zemní práce - konstrukce ze zemin</i>				1 458,22	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,160	350,5810	757,25	cena dle SOD
VV			" výkopek z jam " 1,2*1,8		2,160			
VV			Součet		2,160			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,200	21,7500	26,10	cena dle SOD
VV			5,1-3,9		1,200			
VV			Součet		1,200			
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,900	173,0430	674,87	cena dle SOD
VV			3*1,3		3,900			
VV			Součet		3,900			
D	5		Komunikace pozemní				5 501,05	
D	56		<i>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</i>				1 605,93	
7	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	3,000	197,4030	592,21	cena dle SOD
VV			1*3		3,000			
VV			Součet		3,000			
8	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3,000	337,9080	1 013,72	cena dle SOD
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
D	57		<i>Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné</i>				3 895,12	
9	K	577145031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3,000	605,1430	1 815,43	cena dle SOD
VV			3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			3,000			
10	K	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3,000	693,2305	2 079,69	cena dle SOD
VV		3			3,000			
VV		Součet			3,000			
D		8	Trubní vedení				13 086,96	
D		85	Potrubí z trub litinových				13 086,96	
11	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 160,0000	2 320,00	cena dle SOD
VV		vodovod						
VV		Pavilon A						
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
12	M	55253660	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/40 X-kus DN 80	kus	1,000	1 140,0000	1 140,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	AVK.17480	Těsnění pro přírubové spoje s ocelovou výztuhou DN 80	kus	4,000	311,7400	1 246,96	CS ÚRS 2025 01
14	M	30985007.1	šroub červík nerezový s vnitřním šestihranem M16x60mm	100 kus	1,000	4 100,0000	4 100,00	vlastní
15	M	31121026	podložka nerezová 17 DIN 9021	100 kus	1,000	1 920,0000	1 920,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	100 kus	1,000	2 360,0000	2 360,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 325,08	
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				638,00	
17	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	5,000	127,6000	638,00	cena dle SOD
VV		1*2+3			5,000			
VV		Součet			5,000			
D		96	Bourání konstrukcí				4 440,00	
18	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,600	7 400,0000	4 440,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111						
VV		1*3*0,2			0,600			
VV		Součet			0,600			
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				6 247,08	
D		997	Přesun sutě				3 444,59	
19	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,100	190,9215	400,94	cena dle SOD
VV		1,44+0,66			2,100			
VV		Součet			2,100			
20	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	11,550	16,1530	186,57	cena dle SOD
VV		* Recyklační skládka						
VV		" beton + ŽB " 1,44*5,5			7,920			
VV		" živice " 0,66*5,5			3,630			
VV		Součet			11,550			
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,100	1 015,0000	2 131,50	cena dle SOD
VV		2,1			2,100			
VV		Součet			2,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,440	304,5000	438,48	cena dle SOD
	VV		" ŽB " 1,44		1,440			
	VV		Součet		1,440			
23	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,660	435,0000	287,10	cena dle SOD
	VV		" živice " 0,66		0,660			
	VV		Součet		0,660			
D 998			Přesun hmot				2 802,49	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,577	1 087,5000	2 802,49	cena dle SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 802,95	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 563,95	
25	K	722231079	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3"	kus	1,000	3 240,0000	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231079					
26	K	722232050	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3"	kus	2,000	4 930,0000	9 860,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232050					
27	M	31944311	vsuvka jednoznačná s vnějším závitem zinkované DN 3"	kus	2,000	227,0000	454,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,013	765,0000	9,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 239,00	
29	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	3,000	413,0000	1 239,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_16 - Zdravotechnika_změna č. 16

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH			157 400,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	157 400,63	12,00%	18 888,08
Cena s DPH		v CZK	176 288,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_16 - Zdravotechnika_změna č. 16

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		157 400,63
1A - Změna č. 16 – odpočet		-168 647,33
PSV - Práce a dodávky PSV		-168 647,33
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-168 647,33
1B - Změna č. 16 – přípočet		326 047,96
HSV - Práce a dodávky HSV		19 999,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 999,96
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		19 797,78
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		202,18
997 - Přesun sutě		202,18
PSV - Práce a dodávky PSV		306 048,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		306 048,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_16 - Zdravotechnika_změna č. 16

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 400,63

D 1A Změna č. 16 – odpočet -168 647,33

D PSV Práce a dodávky PSV -168 647,33

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -168 647,33

221	M	55233200	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 700mm	kus	-19,000	8 876,1750	-168 647,33	cena dle SOD
-----	---	----------	---	-----	---------	------------	-------------	--------------

P Poznámka k položce:
sprchový žlab do prostoru pro vinylovou podlahu délky 700mm nerez se svislou odtokovou plastovou komorou výšky 86 cm DN 75 včetně vestavěného sifonu s možností jeho vyjmutí a vyčištění, q=1,5 l/s včetně příslušenství

VV Pavilon A

VV "Si" 10 10,000

VV "S2" 5 5,000

VV Mezisoučet 15,000

VV Pavilon B

VV "Si" 30 30,000

VV Mezisoučet 30,000

VV Součet 45,000

VV -19 "odpočet -19,000

D 1B Změna č. 16 – přípočet 326 047,96

D HSV Práce a dodávky HSV 19 999,96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 999,96

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 19 797,78

1	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm	m	5,720	3 461,1500	19 797,78	cena dle SOD
---	---	-----------	---	---	-------	------------	-----------	--------------

VV "žlaby ve 2.NP" 26*0,22 5,720

VV Součet 5,720

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 202,18

D 997 Přesun sutě 202,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,080	1 595,0000	127,60	cena dle SOD
3	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	0,240	116,0000	27,84	cena dle SOD
	VV		bourání v objektu					
	VV		0,08*3,0		0,240			
	VV		Součet		0,240			
4	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,080	190,9215	15,27	cena dle SOD
5	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	0,440	16,1530	7,11	cena dle SOD
	VV		* Recyklační skládka					
	VV		0,08*5,5		0,440			
	VV		Součet		0,440			
6	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,080	304,5000	24,36	cena dle SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV				306 048,00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				306 048,00	
7	M	55233200.1	odvodňovací žlab 700 s nízkou výškou 2x odtok DN 50 včetně sifonů	kus	17,000	15 120,0000	257 040,00	vlastní
	VV		17,0		17,000			
8	M	55233200.2	odvodňovací žlab 1000 s nízkou výškou 2x odtok DN 50 včetně sifonů	kus	2,000	18 804,0000	37 608,00	vlastní
	VV		2,0		2,000			
9	M	55233200.3	propojení odtoků žlabů	kus	19,000	600,0000	11 400,00	vlastní
	VV		19,0		19,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_17.2 - Zdravotechnika_změna č. 17.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH			40 357,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	40 357,70	12,00%	4 842,92
Cena s DPH		v CZK	45 200,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_17.2 - Zdravotechnika_změna č. 17.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		40 357,70
1B - Změna č. 17.2 – přípočet		40 357,70
PSV - Práce a dodávky PSV		40 357,70
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		40 357,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_17.2 - Zdravotechnika_změna č. 17.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 357,70	
D	1B		Změna č. 17.2 – přípočet				40 357,70	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 357,70	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				40 357,70	
1	K	725244907	sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	5,000	3 081,5400	15 407,70	cena dle SOD
	VV		Pavilon A - A110, A116,A122,A125,A150					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
2	M	725.199	sprchové dveře	kus	5,000	4 990,0000	24 950,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_27 - Zdravotechnika_změna č. 27

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH			-22,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-22,49	12,00%	-2,70
Cena s DPH		v CZK	-25,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_27 - Zdravotechnika_změna č. 27

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-22,49
1A - Změna č. 27 – odpočet		-161 675,00
HSV - HSV		-161 675,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-161 675,00
38 - Různé kompletní konstrukce		-161 675,00
1B - Změna č. 27 – přípočet		161 652,51
HSV - HSV		161 652,51
2 - Zakládání		6 487,05
27 - Základy		6 487,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce		124 356,00
38 - Různé kompletní konstrukce		124 356,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		17 704,06
89 - Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení		17 704,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 105,40
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		13 105,40
998 - Přesun hmot		13 105,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_27 - Zdravotechnika_změna č. 27

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-22,49
D	1A		Změna č. 27 – odpočet				-161 675,00	
D	HSV		HSV				-161 675,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-161 675,00	
D	38		Různé kompletní konstrukce				-161 675,00	
31	K	386131116	Montáž odlučovačů tuků a olejů polyetylenových, průtoku 10 l/s	kus	-1,000	20 300,0000	-20 300,00	cena dle SOD
VV					-1 "odpočet	-1,000		
32	M	720.1	odlučovač tuků z polyetylénu s kal. nádrží, průtok 10 l/s, CE dle ČSN EN 1825-1, nástavec 490 mm, alarm pro sledování výšky tuku v OT, sonda, rozvaděč a kabel 10m	kus	-1,000	141 375,0000	-141 375,00	cena dle SOD
VV					-1 "odpočet	-1,000		
D	1B		Změna č. 27 – přípočet				161 652,51	
D	HSV		HSV				161 652,51	
D	2		Zakládání				6 487,05	
D	27		Základy				6 487,05	
1	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,250	5 189,6370	6 487,05	cena dle SOD
VV					2,5*2,5*0,2	1,250		
VV					Součet	1,250		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				124 356,00	
D	38		Různé kompletní konstrukce				124 356,00	
2	K	386121114	Montáž odlučovačů tuků a olejů železobetonových, průtoku 10 l/s	kus	1,000	4 000,0000	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/386121114					
3	M	720.1119	odlučovač tuků Lmaxx C NS10/1000 D2400 mm včetně horní krycí desky	kus	1,000	120 356,0000	120 356,00	vlastní
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				17 704,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>D 89</i>			<i>Ostatní konstrukce dálkových a přípojných vedení</i>					
4	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	949,7500	949,75	cena dle SOD
5	M	59224130	deska betonová přechodová pro tlak kola 5kN 62,5x20x9cm	kus	1,000	6 509,1950	6 509,20	cena dle SOD
6	K	899103112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	4 059,6955	4 059,70	cena dle SOD
7	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	6 185,4100	6 185,41	cena dle SOD
<i>D 9</i>			<i>Ostatní konstrukce a práce, bourání</i>					
<i>D 99</i>			<i>Přesun hmot a manipulace se sutí</i>					
<i>D 998</i>			<i>Přesun hmot</i>					
8	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m	t	15,400	851,0000	13 105,40	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998142251

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_33 - Zdravotechnika_změna č. 33

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH		-148 157,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-148 157,73	12,00%	-17 778,93
Cena s DPH		v CZK	-165 936,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_33 - Zdravotechnika_změna č. 33

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-148 157,73
1A - Změna č. 31 – odpočet		-180 004,49
PSV - Práce a dodávky PSV		-180 004,49
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		-180 004,49
1B - Změna č. 31 – přípočet		31 846,76
PSV - Práce a dodávky PSV		31 846,76
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		31 846,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.1_33 - Zdravotechnika_změna č. 33

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-148 157,73

- D

1A

Změna č. 31 – odpočet

-180 004,49
- D

PSV

Práce a dodávky PSV

-180 004,49
- D

726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

-180 004,49

387	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	-27,000	5 560,1700	-150 124,59	cena dle SOD
VV			Pavilon A					
VV			"U1" 10		10,000			
VV			"U2" 4		4,000			
VV			"U3" 1		1,000			
VV			Mezisoučet		15,000			
VV			Pavilon B					
VV			"U1" 6		6,000			
VV			"U2" 4		4,000			
VV			"U3" 2		2,000			
VV			Mezisoučet		12,000			
VV			Součet		27,000			
VV			-27 "odpočet		-27,000			
388	K	726131002	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm pro tělesně postižené	soubor	-5,000	5 895,1200	-29 475,60	cena dle SOD
VV			Pavilon A					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B					
VV			2		2,000			
VV			Součet		5,000			
VV			-5 "odpočet		-5,000			
394	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,384	1 052,8595	-404,30	cena dle SOD

- D

1B

Změna č. 31 – přípočet

31 846,76
- D

PSV

Práce a dodávky PSV

31 846,76
- D

726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

31 846,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	7268099.1	Modul pro výlevku - dodávka + montáž	kus	7,000	4 536,0000	31 752,00	vlastní
2	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,090	1 052,8595	94,76	cena dle SOD
	VV		12,8*7/1000		0,090			
	VV		Součet		0,090			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.2_23 - Vytápění_změna č. 23

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH		34 650,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	34 650,00	12,00%	4 158,00
Cena s DPH		v CZK	38 808,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.2_23 - Vytápění_změna č. 23

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	34 650,00
1B - Změna č. 23 – přípočet	34 650,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	34 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.2_23 - Vytápění_změna č. 23

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 650,00

D

1B

Změna č. 23 – přípočet

34 650,00

D

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

34 650,00

1	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	90,000	385,0000	34 650,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	---------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

vv

vv

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491

Demontáž ohřívačů vody, expanzní nádoby, elektro kotlů - včetně přesunu do kontejneru a odvozu

90,0

90,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.5_36.4 - Měření a regulace_změna č. 36.4

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH			134 506,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	134 506,40	12,00%	16 140,77
Cena s DPH		v CZK	150 647,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.5_36.4 - Měření a regulace_změna č. 36.4

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	134 506,40
1B - Změna č. 36.4 – přípočet	134 506,40
D1 - Centrální dispečink	74 399,20
D2 - Dodávka kabeláže	3 984,00
D3 - Montáž kabeláže	4 467,20
D8 - Montáž pro rozvaděče	44 000,00
D9 - Montáž ostatní	4 640,00
D10 - Stavební přípomoc	3 016,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.5_36.4 - Měření a regulace_změna č. 36.4

Místo:

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 506,40	
D 1B Změna č. 36.4 – přípočet							134 506,40	
D D1 Centrální dispečink							74 399,20	
1	M	405.1003	ovladač žaluziový (onyx kouřově černá)	kus	16,000	797,5000	12 760,00	cena dle SOD
2	M	405.1004	Žaluziový aktor 2xDI, 2xDO do inst. Krabice	kus	16,000	2 727,4500	43 639,20	cena dle SOD
3	K	MRCD000029	Tvorba grafického prostředí dle rozsahu I/O bodů	kus	1,000	18 000,0000	18 000,00	vlastní
D D2 Dodávka kabeláže							3 984,00	
5	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	160,000	24,9000	3 984,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001								
D D3 Montáž kabeláže							4 467,20	
6	M	34121237	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 4x2x0,8mm2	m	160,000	22,7000	3 632,00	CS ÚRS 2025 01
7	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	32,000	26,1000	835,20	cena dle SOD
D D8 Montáž pro rozvaděče							44 000,00	
8	K	40561300008R	Vytvoření řídicího programu do regulátoru dle techn. schémat a zadání od profoselí VZT, UT	ks	1,000	44 000,0000	44 000,00	vlastní
D D9 Montáž ostatní							4 640,00	
9	K	HZS3231	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér měřících a regulačních zařízení	hod	8,000	580,0000	4 640,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3231 VV - připojení motorů žaluzií a ovládacích jednotek VV 8,0								
D D10 Stavební přípomoce							3 016,00	
4	K	468081312	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 30 cm	ks	16,000	188,5000	3 016,00	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.6_35.3 - Silnoproud_změna č. 35.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH	-426 063,01
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-426 063,01	12,00%	-51 127,56

Cena s DPH	v CZK	-477 190,57
------------	-------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.6_35.3 - Silnoproud_změna č. 35.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-426 063,01
1A - Změna č. 35.3 – odpočet		-620 287,55
PSV - Práce a dodávky PSV		-620 287,55
741 - Elektroinstalace - silnoproud		-620 287,55
1B - Změna č. 35.3 – přípočet		194 224,54
PSV - Práce a dodávky PSV		194 224,54
741 - Elektroinstalace - silnoproud		194 224,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.6_35.3 - Silnoproud_změna č. 35.3

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-426 063,01

D

1A

Změna č. 35.3 – odpočet

-620 287,55

D

PSV

Práce a dodávky PSV

-620 287,55

D

741

Elektroinstalace - silnoproud

-620 287,55

121	K	741372002	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových lištových	m	-486,000	290,0000	-140 940,00	cena dle SOD
	VV		486		486,000			
	VV		Součet		486,000			
	VV		-486,0 "odpočet		-486,000			
122	M	34774015	LED pásek 24V do 10W/m	m	-326,880	529,2500	-173 001,24	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ POKOJ KLIENT - STAVBA LED PODHLED LED pásek/Al profil D.3-6m, 6LED/0,05m, teplá bílá(WW), 9,6W/800lm/m, 2,5cm vč.zdroje					
	VV		LED pásek 24V do 10W/m					
	VV		NEPŘÍMÉ OSVĚTLENÍ POKOJ KLIENT - STAVBA LED PODHLED					
	VV		LED pásek/Al profil D.3-6m, 6LED/0,05m, teplá bílá(WW), 9,6W/800lm/m, 2,5cm vč.zdroje"					
	VV		486*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		524,880			
	VV		Součet		524,880			
	VV		-(524,88-198) "odpočet		-326,880			
123	M	34825026	ALU profil rovný přisazený mléčný difuzor dl 1m na 2 a více pásků	kus	-524,880	355,2500	-186 463,62	cena dle SOD
	VV		486*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		524,880			
	VV		Součet		524,880			
	VV		-524,88 "odpočet		-524,880			
149	K	741372012.1	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla	kus	-38,000	319,0000	-12 122,00	cena dle SOD
	VV		-38 "odpočet		-38,000			
150	M	741.20	POKOJ KLIENT: LED SVĚTLO SE SVORKOU "X1"	kus	-38,000	2 827,5000	-107 445,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: mat.kov/plast, bar. Nikl/sat.,IP20 230VAC LED/5W/310lm, 3000K, D.4cm, v.80cm stolní lampa zelený čtver. - pokoje					
	VV		-38 "odpočet		-38,000			
177	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,075	4 209,2050	-315,69	cena dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1B Změna č. 35.3 – přípočet							194 224,54	
D PSV Práce a dodávky PSV							194 224,54	
D 741 Elektroinstalace - silnoprúd							194 224,54	
1	K	741372113	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stěnových páskových	m	198,000	410,8720	81 352,66	cena dle SOD
2	M	1727196	VESTAVNY PROFIL AN SDK ML-761.041.43.1	m	198,000	570,0600	112 871,88	CS ÚRS 2025 01
VV					198,000			
VV					198,000			
					183,333333333333*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			
					Součet			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.6_36.5 - Silnoproud_změna č. 36.5

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH			32 728,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	32 728,42	12,00%	3 927,41
Cena s DPH		v CZK	36 655,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.6_36.5 - Silnoproud_změna č. 36.5

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		32 728,42
1B - Změna č. 36.5 – přípočet		32 728,42
PSV - Práce a dodávky PSV		27 063,69
741 - Elektroinstalace - silnoproud		27 063,69
M - Práce a dodávky M		5 664,73
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		5 664,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 2 - Technická zařízení budov

Soupis: D.1.4.6_36.5 - Silnoproud_změna č. 36.5

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 728,42

D 1B Změna č. 36.5 – přípočet32 728,42

D PSV Práce a dodávky PSV27 063,69

D 741 Elektroinstalace - silnoproud27 063,69

1	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	64,000	34,0750	2 180,80	cena dle SOD
	VV		B					
	VV		12*4		48,000			
	VV		A					
	VV		4*4		16,000			
	VV		Součet		64,000			
2	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	67,200	21,7500	1 461,60	cena dle SOD
	VV		64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		67,200			
	VV		Součet		67,200			
3	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	16,000	43,5000	696,00	cena dle SOD
	VV		"B"12		12,000			
	VV		"A" 4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
4	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	16,000	11,6000	185,60	cena dle SOD
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
5	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	290,000	42,0500	12 194,50	cena dle SOD
	VV		"B"					
	VV		230		230,000			
	VV		"A"					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		290,000			
6	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	333,500	16,6750	5 561,11	cena dle SOD
	VV		290*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		333,500			
	VV		Součet		333,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	116,0000	232,00	cena dle SOD
8	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	102,1482	204,30	cena dle SOD
9	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	217,5000	435,00	cena dle SOD
10	M	741.4	Chránič proudový s jištěním 10B-1N-030AC	kus	2,000	1 832,2200	3 664,44	cena dle SOD
11	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,059	4 209,2050	248,34	cena dle SOD
D M Práce a dodávky M							5 664,73	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							5 664,73	
12	K	468094111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky do 6 cm	kus	16,000	39,2950	628,72	cena dle SOD
VV 12+4					16,000			
VV Součet					16,000			
13	K	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm	m	80,000	58,8410	4 707,28	cena dle SOD
VV 60+20					80,000			
VV Součet					80,000			
14	K	469971111	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,169	424,2700	71,70	cena dle SOD
15	K	469971121	Odvoz sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží	t	0,169	296,9890	50,19	cena dle SOD
16	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,169	636,4050	107,55	cena dle SOD
17	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	0,930	19,3140	17,96	cena dle SOD
VV *recyklační skládka					0,930			
VV 0,169*5,5					0,930			
VV Součet					0,930			
18	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,169	139,5625	23,59	cena dle SOD
19	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,169	341,6490	57,74	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
3 - Vybavení
Soupis:
3.2_28 - Interierové vybavení_změna č. 28

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 2. 2024

71175229

242 57 311
CZ24257311

16700295

Cena bez DPH			45 576,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	45 576,00	12,00%	5 469,12
Cena s DPH		v CZK	51 045,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 3 - Vybavení

Soupis: 3.2_28 - Interierové vybavení_změna č. 28

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		45 576,00
1A - Změna č. 28 – odpočet		-27 782,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-27 782,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		-27 782,00
1B - Změna č. 28 – přípočet		73 358,00
PSV - Práce a dodávky PSV		73 358,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		73 358,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 3 - Vybavení

Soupis: 3.2_28 - Interierové vybavení_změna č. 28

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							45 576,00	
D	1A	Změna č. 28 – odpočet					-27 782,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-27 782,00	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					-27 782,00	

1	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	-6,000	522,0000	-3 132,00	cena dle SOD
VV			*550.01					
VV			*horizontální lišta s krytem + montážní sada (hliník), dodávka + montáž					
VV			80 kusů * 2,00 hodin					
VV			80,00*2,00			160,000		
VV			*550.02					
VV			*sprchová sedačka odnímatelná a stavitelná s područkam - montáž					
VV			40 kusů x 2,50 hodin					
VV			40,00*2,50			100,000		
VV			*550.03					
VV			*konzola pro sprchovou baterii, včetně napojení, horizontální posun (sprchová baterie je součástí ZTI)					
VV			38 kusů x 2,00 hodin					
VV			38,00*2,00			76,000		
VV			*550.04					
VV			*konzola pro umyvadlo, horizontální i vertikální posun (umyvadlo je součástí ZTI)					
VV			40 kusů x 2,50 hodiny					
VV			40,00*2,50			100,000		
VV			*550.05					
VV			*sklopné odnímatelné madlo WC dl. min. 880 mm,vertikální i horizontální posu					
VV			76,00 x 2,00 hodiny					
VV			76,00*2,00			152,000		
VV			*550.06					
VV			*sestava madel pro sprchu s držákem sprchové růžice					
VV			40,00 x 1,00 hodin					
VV			40,00x1,00					
VV			*550.07					
VV			*sprchový panel s dezinfekcí_nástěnný					
VV			2,00 x 2,50 hodin					
VV			2,00*2,50			5,000		
VV			*550.08					
VV			*držák toaletního papíru pro sklopné madlo					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			38,00 x 0,50 hodin					
VV			38,00*0,50		19,000			
VV			*550.09					
VV			*odnímatelná opěrka zad WC, pevná, horizontální posun					
VV			38,00 x 1,00 hodina					
VV			38,00*1,00		38,000			
VV			*550.10					
VV			*háček dvojitý					
VV			290,00 x 0,1 hodin					
VV			290,00*0,1		29,000			
VV			Součet		679,000			
VV			*550.01					
VV			*horizontální lišta s krytem + montážní sada (hliník), dodávka + montáž					
VV			80 kusů * 2,00 hodin					
VV			*550.06					
VV			*sestava madel pro sprchu s držákem sprchové růžice					
VV			40,00 x 1,00 hodin					
VV			-(2*2,00)-(2*1,00) "odpočet		-6,000			
2	M	550.01	horizontální lišta s krytem + montážní sada (hliník)	ks	-2,000	5 075,0000	-10 150,00	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: 2 ks na koupelnu, podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
VV			"dle SOD" -80,00		-80,000			
VV			"skutečnost" 78		78,000			
VV			Součet		-2,000			
7	M	550.06	sestava madel pro sprchu s držákem sprchové růžice	ks	-2,000	7 250,0000	-14 500,00	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
VV			Zl.07					
VV			"dle SOD" -40,00		-40,000			
VV			"skutečnost" 38		38,000			
VV			Součet		-2,000			
D	1B		Změna č. 28 – přípočet				73 358,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				73 358,00	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				73 358,00	
1	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	14,000	522,0000	7 308,00	cena dle SOD
VV			*550.05					
VV			4,00*2,00		8,000			
VV			.					
VV			*550.08					
VV			2,00*0,50		1,000			
VV			.					
VV			*550.11					
VV			4*0,5		2,000			
VV			.					
VV			*550.12					
VV			2*1,5		3,000			
VV			Součet		14,000			
2	M	550.05	sklopné odnímatelné madlo WC dl. min. 880 mm	ks	4,000	4 350,0000	17 400,00	cena dle SOD
P			Poznámka k položce: 2 ks na koupelnu, podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
VV			*sklopné odnímatelné madlo WC dl. min. 880 mm					
VV			vertikální i horizontální posun (sada 2 kusy)					
VV			Zl.05					
VV			"dle SOD" -38,00*2,00		-76,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skutečnost" 80		80,000			
	VV		Součet		4,000			
3	M	550.08	držák toaletního papíru pro sklopné madlo	ks	2,000	725,0000	1 450,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce:					
			podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
	VV		Zl.05d					
	VV		"dle SOD" -38,00		-38,000			
	VV		"skutečnost" 40		40,000			
	VV		Součet		2,000			
4	M	550.11	vertikální madlo dl. 600 mm	kus	6,000	4 200,0000	25 200,00	cena dle SOD
	VV		4,0+2,0		6,000			
5	M	550.12	vertikální madlo dl. 900 mm + držák na sprchu	kus	2,000	11 000,0000	22 000,00	cena dle SOD
	VV		2,0		2,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST